
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Saeima.
Noteikumi par robežsargu dienesta ietērpu.
Rīkojums par Valmieras apriņķa valsts

zemju inspekciju likvidēšanu.
Noteikumi par jūrskolu un kuģu mēcha-

niķu skolu audzēkņu formas apģērbu.
Ieraksti reversālu grāmatā.

SAEIMA.
Sēde 11. martā.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5 pēc pusdienas.

Iesniegts likuma ierosinājums, ar kuru
tieslietu resora darbiniekiem tiktu aiz-
liegts, ieņemt algotus amatus saimnieciskās
organizācijās. Ierosinājumu motivē J.
Breikšs. Ierosinājumu nodod juridiskai
kommisijai ar noteikumu, skatīt to 2 ne-
dēļu laikā cauri. Iesniegts jautājums sa-
tiksmes ministrim, kāpēc Rīgā kontrolējot
pasta iznēsātājus. Jautājumu motīvē
L. Laicens. Satiksmes ministris F. Ozo-
liņš tūliņ atbild, paskaidrodams, ka
pastniekus kontrolē visās valstīs, lai ap-
sargātu pilsoņu intereses, un tā tas
notiekot arī pie mums.

Iesniegts jautājums par kādas drēbnieku
un šuvēju sapulces aizliegšanu. Jautā-
jumu motīvē J. Balodis. Atbild uz to
tūliņ iekšlietu ministris E. Laimiņš,
paskaidrodams, ka sapulce aizliegta tāpēc,
lai apkarotu kommūnistu aģitāciju.

Satiksmes ministris F. Ozoliņš atbild

uz jau agrāk iesniegto jautājumu, kāpēc
dzelzceļu dienas strādniekiem nedodot at-
vaļinājumu. Ministris aizrāda, ka atvaļi-
nājumus minētiem strādniekiem dod gan,
bet tikai saskaņā ar likuma noteikumiem.

Iesniegti pārgrozījumi un papildinājumi
nodokļu likumā par nodokļu samaksāšanu
vairāk termiņos. Referē J. Annuss un
E. Rimbenieks. Pārgrozījumus un
papildinājumus pieņem steidzamības kārtā.

Tāpat steidzamības kārtā pieņem pār-
grozījumu konvencijā par bezdarba atlī-
dzību kuģu bojā iešanas gadījumā.

Trešā lasīj urnā pieņem pasta satiksmes
likumu.

Tālāk trešā lasījumā pieņem pārgrozī-
jumu preses likumā un papildinājumu
Sodu likumos pretvalstiskas un pornogrā-
fiskas preses apkarošanai.

Steidzamības kārtā vēl pieņem likumu
par budžeta atlikuma sadalīšanu dzelzceļu
un ceļu būvēm un likumu par bārbeļu un
paberžu iznīcināšanu.

Tad sēdi slēdz

Nākoša sēde otrdien, 18. martā, jo
šās nedēļas piektdienā sēde nebūs, lai
budžeta kommisijai būtu iespēja, apspriest
jauno valsts budžetu.

valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par robežsargu dienesta ietērpu.

(Izdoti uz noteikumu par valsts robežu
apsardzību (Lik. kr. 1928. g. 84) 77. p.

pamata).
1. Robežapsardzības grupu priekšnieki,

posteņu priekšnieki, robežuzraugi un sargi
bauda tiesību saņemt dienesta ietērpu
no valsts.

2. Robežsargu dienesta ietērpā ieskai-
tāmi: parādes cepure, darba cepure,
svārki, virsbikses, mētelis un lietus mētelis.

3. Ietērpa priekšmetu lietošanas laiks
ir tāds, kāds paredzēts armijas noteikumos
virsdienesta karavīriem.

4. Ietērpu robežsargiem neizsniedz na-
tūrā, bet tā vērtību naudā.

5. Ietērpa priekšmetu vērtība aprē-
nāma pēc armijas intendantūras darbnīcu
cenu kalkulācijas.

6. Ietērpa naudu robežsargiem izsniedz
pilnos apmēros, vai arī daļu no tās (pie-
maksas veidā), kā tas paredzēts budžetā.

7. Budžetā paredzētā ietērpa nauda
vai piemaksa izmaksājama četras reizes
gadā ik par katriem trijiem pilniem
nokalpotiem mēnešiem.

8. Robežapsardzības priekšnieks rau-
gās, lai izsniegto ietērpa naudu robežsargi
tiešām izlietotu ietērpa iegādei.

9. Ietērpu robežsargi uz vēlēšanos var
saņemt caur robežapsardzības štābu no
armijas intendantūras uz nomaksu, pēc
intendantūras noteiktām cenām un no-
teikumiem. Izsniegtais apģērbs uzskatāms
par robežsarga personīgu īpašumu.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Rīkojums Nr. 868.
1. Valmieras apriņķa valsts zemju

inspekciju darbības samazināšanas dēļ
likvidēt no š. g. 20. marta, pievienojot
inspekcijas, apriņķa mērnieka un bij.
apriņķa zemes ierīcības komitejas kance-
leju līdz ar personālu no tā paša laika
Valkas apriņķa valsts zemju inspekcijai.

2. Valrriiefas apriņķa mērnieku — valsts
zemju inspektora vietas izpildītāju Volde-
māru Lessiņu, amatu likvidēšanas dēļ atsva-
bināt no līdzšinējodienestapienākumuizpil-
dīšanas, skaitot no š. g. 1. maija, iepriekš
piešķirot viņam neizlietoto 6 nedēļu kārtējo
atvaļinājumu no š. g. 20. marta līdz
1. maijam un izmaksājot algu par 3tnēne-
šiem uz priekšu.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Apstiprinu.
1930. g. 5. martā.

Finanču ministra biedrs
J. Bokalders.

Noteikumi
par jūrskolu un kuģu mēchaniķu
skolu audzēkņu formas apģērbu.

1. Jūrskolu un kuģu mēchaniķu skolu
audzēkņiem atļauts nēsāt šādu formas
apģērbu un cepuri:

1) tāda paša veida cepuri kā jūras
tirdzniecības kuģu stūrmaņiem. Ce-
pures nozīme sastāv no svērteniska,
zeltīta enkura, kas kopā ar sudraba
krāsas dzenskrūvi novietots uz melna
vai tumšzila laukuma. Ovālā nozīme
apņemta ar zeltītu enkurķēdi. No-
zīmes augstums 4,5 cm. Nozīme var
būt metāla vai arī izšūta;

2) tāda paša veidasvārkus,vienrindpogu
svārkus, bikses un vesti kā jūras
tirdzniecības kuģu stūrmaņiem, bet
bez uzšuvēm uz piedurknēm.

2. Cepuri atļauts nēsāt arī bez formas
apģērba.

3. Formas apģērba un cepures nēsāšana
nav obligātoriska.

4. Audzēkņiem, kas ieguvuši kuģu va-
dītāja vai mēchaniķa diplomu, tiesība
nēsāt formas apģērbu, kāds atbilst iegūtam
diplomam.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K.Meinerts.

Rīkojums Nr. 40

1930. g. 7. martā.
Ieraksti reversālu grāmatā.

Atceļot savu 1927. g. 9. jūnija rīkojumu
Ne 93, muitas departaments aizrāda, ka
preces, kas izlaistas no muitas pārzinās
pret nodrošinājumu naudā, reversālu grā-
matā nav ierakstāmas. Minētie nodroši-
nājumi ierakstāmi depozītu grāmatā.

Tālāk muitas departaments uzdod ievest
reversālu grāmatā tās.preces, kas izdotas
dzelzceļu muitas aģentūrām resp. dzelz-
ceļiem, pret kopējas pagaidu instrukcijas
Latvijas muitām un dzelzceļiem (iesp.
Dzelzceļu virsvaldēs rīkojumu krājumā
No 3 — 1920. g.) 28. § paredzētām kvītēm.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Virsgrāmatvedis E. Osis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 3. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Ārlavas meliorācijas sabiedrības ,,Sūcējs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Talsu
apriņķa Ārlavas pagasta Jaunciema pļavas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Ārlavas meliorācijas sabiedrībā ,,Sūcējs ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 20. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Abrupītes meliorācijas sabiedrības ,,Arba "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Kuldī-
gas apr. Pampāļu pagasta Abrupītes melio-
rācijas sabiedrības ,,Arba" Pusaru dīķa
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Abrupītes meliorācijas sabiedrībā „Arba",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris

ar š. g. 30. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Omuļu I meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Valkas ap-
riņķa Omuļu pagasta Omuļu muižas jaun-
saimniecību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Omuļu I meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 3. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Bātes meliorācijas sabiedrības ,,Grava "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Liepājas
apr. Vaiņodes pag., Veldes, Liel- un Vec-
Bātes muižu jaun- un vecsaimniecību
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Bātes meliorācijas sabiedrībā ,,Grava",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
, Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
! Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 30. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Ērģemes pagasta meliorācijas sabiedrības
,",Ērgļupīte" dalībnieku pilnā sapulcēpie-
ņemto Valkas apr. Ērģemes pag. Ērgļ-
upītes regulēšanas projektu.
! Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem

^
ir uzlikts par pienākumu pieda-

līties Ērģemes pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Ērgļupīte ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšafiā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 21. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības zemes- kultūras biroja sastādīto
un Ropažu pagasta meliorācijas sa-
biedrības „Purgailis" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Rīgas apriņķa Ropažu
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Pur-
gailis" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Ropažu pagastā meliorācijas sabiedrībā
,,Purgailis ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uz-
turēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis

Darbvedis Brandts

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par: Ls

V2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— >/2 gadu 10,—
1 2 — 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu ' 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības JglL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s-^^^^^Bfm^

svētdienas un

svētku

dienas

Redakcija: ,4k*/illl^lllills^ Ka ntoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X»2. Tālrunis 20032 ^^^»^^ļ^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1930. g. 11. martā

Nr. 542.
§ i-

Pārvietoju dienesta laba Kara skolas
pulkvedi-Ieitnantu Gustavu Grīnbergu
uz Virsnieku kursiem un 5. Cēsu kājnieku
pulka virsleitnantu Erichu Apsīti uz
Vidzemes divizijas pārvaldi.

§2.
Pārvietoju pec pašu velēšanas Zemgales

artilērijas pulka pulkvedi-Ieitnantu Pāvilu
Leskinoviču uz Annijas štābu un
5. Cēsu kājnieku pulka virsleitnantu
Marianu Antonoviču uz 9. Rēzekne?
kājnieku pulku.

§3-
i Atvaļinu pēc pašu velēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Jātnieku pulka kapteini Jāni Grunti
un Kurzemes artilērijas pulka kapteini
Arvīdu Gavaru.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris M. Vācietis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ārlavas mel»racijas sabiedrība „Sūcējs", jāņem:dalība pie

kopējo Talsu apriņķa Ārlavas pagasta Jaunciema pļavas novadgrāvju rakšanas darba izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 r^ i-u i Māju NsNr . Darbu
2 Dalībniekam ' ., „ izmaksa nēc;
S Dalībnieka ^^'^ Piederošo vai Kād*pagasta atrodas mājas ™gtaa
u īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras

"a. vārds un uzvārds esošo māiu mēmie-zemesH-L'"!m apzīmējums e , J cfbas grāmatu* piederēja dalībnieku
. nosaukums

^^
*eģjstra balsu skaitu,

^ Ls

1. Valsts mežs īpašnieks — j Ārlavas pagasta Potoužu muižass 633,—
2. Miķelis Lēmans ,, Ziedoņi fF 5593i „ *, „ „ 152,—
3. Uldriķis-Eduards Freidenfelds „ Dzeguzes 2F 5594 ,, ,,. „ ,, 203,—
4. Sofija Daetc ieguvēja Alksoīši (3F> 38F 248/520F ļ Sasmakas muiža*. 278,—
5. Ernests EIcs , Pūliņi (5F> 40F 134/57222J „ ļ 835,—
6. Matīss Feldbergs „ Ciemiiši (6F>4IF 35/9113 „ „. 1.10,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu izmaksas sammas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un: naskārtošanaī. ka pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā faktisko darbu izmaksu,, kura: war būt lietāka vai mazāka;

,n,n „c . . .. Kultūrtechniskās daja& vadītāja vietā J.Pels»is\1930. g. 26. februāri. ' , .. J
DDarbvedis Brandrts.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 20. janvāra lēmuma ir jāpiedalāsAbrupītesmeliorācijas sabiedrībā „Arfe«*'. jāņem dalība pie kopējo
Kuldīgas apriņķa Pampāļu pagasta 'Abrupītes meliorācijas sabiedrības „Arba\ Pusaru dīķa galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māin NoNb Darbu i
-2 Dalībniekam maju rKJX- , Samaksa pēc
3 Dalībnieka piederošo vai ļ Kādā,pagastā atartas mājas projekta,,
" Dalībnieka . . „ _ , ,. . s . . . . ... ,... .. no kuraso īpašumu tiesS>u viņa lietošana ļ pec pec > un i pte kādas agjakas muižas , ^mēkioa0. vārds un uzvārds . _. \ esošomāju i mēmie- zemes i) _. I daiīhnipknapzīmējuma nosaukums i cības grāmatu,! P>ed«**ja baku skaituļ nosaukums plāniem reģistra ir**" skartu
* Ls

, j ; , j j ? ;

1. Ernests Eniņš īpašnieks- Upmalieši i 165 9708 Pampāļu, pagastaPampāļus muiža*, ļ 32.8j—-
2. Valsts . . īpašniece i Valsts mežs ļ M. F. — „ „. „ „ 98,-—
3. Aleksandras-Bertas Fārenhorsts mantojuma masa . . ? „ Pusari j 92 570, < „. „ ,, „ ; 415,—
4. VladimirsZarenba īpašnieks- i Rumbenieki 169F ; 9692 ,,, „, „ ,, 432;—
5. Jānis Herbsts „ Jaunvēži i 170F ļ 9085, ? „. „ „ „ 438,—
6. Osvalds Herbsts „. Vēži 87 526. ! „. „„ „ „ 50 —
7. Anete Stankevic .. īpašniece Mežgrīvas 86 554i ,„ „„ „ „ , 292 —

'iezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatamas par pamatui dialībnieku maksājumui noteikšanai un nokārtošanai, Kā pie darbus
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu; turpmāk kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,,, kura var būt lielālfca vai; mazāka»,

Rīgā, 1930. g. 26. februārī. Kultūrtechniskās- dajas vadītāja, vietā J_ Pelsis.
Darbvedis Bxand,te.

saraksts

Nekustamas mantas ,

kuras īpašniekiem vai to tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g.30. janvāralēmuma ir jāpiedalās Omuļu l meliorācijas sabiedrībā, jāņemdalība pie kopējo Valkas apriņķa
Omuļu pagasta Omuļu muižas jaunsaimniecībugalveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanasun pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m Māiu JN°N° '
Darbu

2 ^ Dalībniekam ' ' ' ,„., . izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka pjederošo yai i Kādā pagastā atrodas, maļas projekta > ;
« īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas, muižas; anrSk'm Pielīmēs
o. vārdsunuzvārds .. esošo māiu mērnie- zemes . .. iSSIS^.apzīmējums esoso mdJU

Cības grāmatu, i piederēja dalībnieku
I

nosaukums «J», S~ ; balsu skaitu
55 Ls

1 Ilis Varēs Zemes ieguvējs Zaķīši 25 Fa — Omuļu pagasta Omuļu muižas 54$,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2 Jānis Otto d. Runde „ „ Jaunsaimniecība 54F — „ „ „ „ 263— rādītās f^'^maksas sum-
o \ri i/'i,,„. «rip t,o mas uzskatamas par pamatui. Vlļums ĶiKans ... . . _ . . . „ „ „ ^zra „ ,, „ „ Jc-.},— dalībnieku maksājumu no-
4. Lidija Lieikājs un Kārlis Kazaks . „ „ „ 53F — „ „ „ „ 418,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Eduards Rudītis , „ „ 52 F — „ ,, ,, „ 189,— Pie darbu pirmreizējas izve-
6. Roberts Rudītis „ „ ,, 24F — „ .„ „ „ 602,— *****> tā arī P*.£*«*?
7. Konrāds Rudītis īpašnieks Kārkliņi 45F 11103 „ , 229- Jenemot vērā * tobu £k
8. Gusts Dzenis Zemes ieguvējs Jaunsaimniecība 43 F „ „,. „ „ 70,— tisko izmaksu, kura var būt
9. Trūte Lorencs īpašnieks Mālkalni 40F 10612 „ s, ,, „ 411.— mazāka vai lielāka.
10. Jānis Papuls „ Spilves 36 F 1U01 „ „ „ „ 56,—
11. Valsts . . . . „ Kārķu virsmežn. 6 — ,, „ „ „ 543,—

(
Mežsarga zeme

Valsts „ Valsts mežs — — ,, „ „ „ 148,—

1930. g. 26. februārī. , Kultūrtechniskās daļas vadītājs J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. februāra lēmuma ir jāpiedalās Bates meliorācijas sabiedrībā „Grava",
jāņem dalība pie kopējo Liepājas apriņķa, Vaiņodes pagasta Bates meliorācijas sabiedrības „Grava , Veldes, Liel- un Vec-Bātes muižu jaun- un vec-

saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I „,-„•„ Dalībniekam Mā*u NeNs izmSTpēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta
F (

" . īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras Piezīme»'S. vārds un uzvārds . .. esošomāiu mēmie- zemes/^n,t apzīmējums Jl^Zl cības grāmatu piederēja dalībnieku
nosaukums ,āniem re&istļļļ balsu skaitu

* - Ls

1. Indriķis Bergs . īpašnieks Narķe-Mītenieki 19 Maz - Veldes m. 155,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
(Maz-Valde 19) rādītās darbu izmaksas sum-

2. Fricis Gārnis Gārņi 17F 5228 Veldes m. ,80,- S^n^^^mTS3. Bates pag. sabiedr īpašniece K» 16 Vec - Bates m. 186— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Pēteris Gravenieks īpašnieks Nq 16 Veldes m. 87,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Kārlis Bumbieris „ 69 F Liel-Bātes 493,— šanas> tā arī P'e izvest(»
6. Lavīze Griga m. Jankevič.dz.lnkis īpašniece Vecvagari 965 Veldes m. 162^— turamā^nenSoTvēra^arbu
7. Latvijas slimokašu sav. Liel-Bates faktisko'izmaksu, kura var

sanatorija „ 79 F Liel-Bātes m. 152,— būt mazāka vai lielāka.
8. Krišjānis Salenieks īpašnieks 76 F „ „ „ 273

*
9. Ģīts Puļķis „ Puļķi 75 F „ „ „ 38^-

10. Osvalds Līkums Ilgas 81F 5259 Bātes v. m. 171 —
11. Kristaps Gulbis Pižuk - Strīķi 23 1656 Vaiņodes m. 228,12
12. Fricis Sudmalis „ Veldri 88 5236 Bātes v. m. 346 —
13. Bātes Evang. lut. baznīcas zeme. . īpašniece Bātes ev.-lut. baz 85F 6062 „ „ „ 494]

zeme
14. Fricis Bradovskis īpašnieks 84F Liel-Bātes 306 —
15. Jēkabs Karelis , 83F „ „ 161 —
16. Indriķis Volfsbachs „ Valdeķi 82 F 5260 Bātes v. m. 269^20

1930. g. 26. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai to tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 30. janvāra apstiprinātā projekta ir uzlikts par pienākumu iestāties Ērģemes pagasta meliorācijas

sabiedrībā „Ērgļupe un ņemt dalību pie Valkas apr., Ērģemes pag. „Ērgļupītes" regulēšanas darbu izvešanas, kā arī izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B Dalībniekam MāJu m6t izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai ~ Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
M īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrsufna P i e21 m e i
0. vārds un uzvārds esoSo m5iu mērnie- zemes , .253EJL
# apzīmējums esošo māju grāmatu piederē a dalibrneķu

I
nosaukums plānj

a
em

8
reģistra balsu jka.tu

1. Minna Pētera m. Gailīts īpašniece Kalna Klaudzēs 15 50 Ērģemes pag. bij. Turnas muižas 155— J??-^^SmakM?»^2. Jānis-Jūlijs Jāņa d. Gailīts . . . īpašnieks Klaudzēs — 3956 „ „ „ „ „ 69— Tmļļ ^^tamas"?» pamatu
3. Kārlis Kārļa d. Lapsa „ Jaun-Rūķi 6 45 „ „ „ „ „ 326,— dalībnieku maksājumu no-
4. Andrejs Kārļa d. Auns, GrietaKār- * teikšanai un nokārtošanai ka

ļa m. Irklis, dz. Auns Katrs ideāl.i/ 2 īpašn. Lejas-Klaudzes 14 49 „ „ „ „ „ 62,- ^*arffiS d25. Pēteris Pētera d. Mirksis .... īpašnieks Palteskalns 12 61 „ „ „ „ „ 332,— kflrtJ ģā turešanas turpmāk,
6. Dāvis Matīsa d. Sviķis „ Vec-Rūķi 5 46 „ „ „ „ „ 480,— neņemot vērā darbu faktisko
7. Anna Celms, Kristīne Celms, Ri- izmaksu, kura var būt lielāka

chards Celms, Emma Celms, vai mazāka.
Olga Celms īpašnieki Kalna-Ciņi 10 48 ,, „ „ ,, ,, 160,—

8. Jānis Andreja d. Eimaks .... īpašnieks Gori 7 53 ,, ,, ,, ,, ,, 318,—
9. Andrejs Friča d. Lielauss .... „ Vīcepi 13 62 ļt „ „ „ „ 274,—
10. Turnas pag. sabiedr īpašniece Vismeistari 16 57 t> ,, ,, ,, ,, 182,—
11. Vilhelms Jāņa d. Polis īpašnieks Jaun-Zilaukšņi 3 39 (i „ ,, „ ,, 53,—
12. Emma-Adelīna Augusta m. Raģis īpašniece Kalna-Timburi 1 59 )t „ ,, ,, ,, 144,—
13. Jēkabs Irklis un Kārlis Irklis . . . īpašnieki Kapusti 23 54 '„ ,, ,, ,, 744,—
14. Augusts-Voldemārs Jura d. Muncis īpašnieks Kalna-Kukuri 21 44 " ,, ,, ,, „ 397,—
15. Kārlis Jura d. Dzilna „ Gloži 24 60 " „ „ „ „ 426,—
16. Jānis Jāņa d. Polis „ Lejas-Kukuri 22 43 " „ „ „ „ 393 —
17. Kārlis Bakis Ieguvējs 44F Z. I. V.226 " „ „ „ „ 56,—

lp.8N21802

18. Kārķu virsmežniecība Valstsmežsu.pļava ;) ,, ,, ,, „ 940,—
19. Kārlis Pētera d. Mirkša īpašnieks Lejas Ciņi 11 47 " „ „ „ „ 89,—
20. Augusts Brīvība „ Zilaukšņi 4027 " „ „ „ „ 94 —

1930. g. 26. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Allažu meliorācijas sabiedrībā „Dūņupe", jāņem dalība pie

kopējo Rīgas apriņķa Allažu un Mālpils pagasta Dūņupes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I Dalībniekam MāJ^ I izm^ksaV
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā Pa«astā atrodas māJas Projekta,
,£ īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas a ° -v^fPiezīmes5. vārds un uzvārds esošo māiu mēmie- zemes fwf- 1
« apzīmējums esoso maju

cības grāmatu piederēja dalībnieku

$
nosaukums pl^m *™££ balsuskaitu

1. Otto Richters īpašnieks Skraupiņi — 3001 Sidgundas pagasta Rikteres muižas 354,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Miķeļa d. Martinsons ... „ Nīces — 882 Mālpils pagasta Mālpils muižas 286—

^uzstaSmas
™

M\maTiI3. Paulis Miķeļa d. Kaulens .... „ Tuži — 871 „ „ „ „ 637— "alībnfelu^aksāj^m^no"
4. Jānis Smidts ,, Ruikaskalns — 3054,3055 ,, „ ,, „ 540,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Mežu departaments „ Nītaures virsmežn. — — ,, „ 1065,— pie darbu pirmreizējās izve-

Mālpils IV iec. mež fanas, tā arī pie izvesto
.r . darbu uzturēšanas kartība211115 turpmāk, neņemot vērā fak-

6. Paulis Jāņa d. Burbergs .... „ Salaszemnieki 892 Mālpils pagasta Mālpils muižas 924,— tisko izmaksu, kura var bfit
7. Jānis Gusta d. Purviņš .... „ Jumacēni — 2576 „ * „ „ 17,— mazāka vai lielāka.
8'. Eduards Pētera d. Markus ... ,, Mažadami — 2340 Allažu pagasta Allažu muižas 165,—
9. Augusts Friča d. Zvejnieks ... „ Zaļkalni — 6008 Mālpils pagasta Mālpils muižas 847,—

10. Eduards, Zelma-Marija, Alma-Juli-
ana, Richards, Marija, Ella Muiž-
nieki, Berta Rozenberg, Elza Ru-
dzīt, Emma Brijulk (Brioka,
Brink), dz. Muižniek ..... Apstipr. mant. Žiburti — 937 Mālpils pagasta Mālpils muižas 843,—

11. Jānis Teņa d. Rozenbergs . . . īpašnieks Salasanītes — 890 ,, ,, ,, „ 547,—
12. Kārlis Dāvā d. Teters ,, Vectiles — 940 Allažu pagasta Allažu muižas 924,—
13. Eduards Vilhelma d. Grinbergs . ,, Zaļkalni — 5155 „ „ ,, ,, 624,—
14. Pēteris Mārtiņa d. Vaitnieks . . „ Rožukalni — 6359 „ „ „ ,, 137,—
15. Kārlis Mārtiņa d. Vaitnieks . . ,, Dobeskalni — 2337 „ „ „ ,, 534,—
16. Miķelis Mārtiņa d. Vaitnieks . . ,, Jaundobeskalni — 6360 ,, „ ,, ,, 550,—
17. Alberts Linde „ Urdzēni — 2108 „ „ „ „ 561 —
18. Jānis Mārtiņa d. Ramats . ... „ Maltas — 2114 „ „ „ „ 649 —
19. Kārlis Georga d. Tammanis . . „ Kapurgas — 2120 „ „ „ „ 221,—

20. Pēteris Kapšs „ Lielvildes — 2116 „ „ „ „ 316 —
21. Kārlis-Augusts Miķeļa d. Osis. . „ (Zvirgzdi — 942 ļ „ ,; „ „ ļ 558 —

1930 s' 8 martā Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ropažu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Purgailis", jāņem dalība

pie kopējo Rīgas apriņķa Ropažu pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Purgailis" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 nai7hn ^Māju NsNč . Dfbu _
t- „ Dalrbniekam ?> izmaksa pec
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kada Pš asta atrodas m3Jprojekta,
u īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras Piezīmes
0. vārds un uzvārds eso5n māju mlrnie-zemes,"ĶPĶ"«, apzīmējums esoso maju piederēja dalībnieku
* nosaukums p]ānjem

^^
balsu ska.tu

^ Ls

1. Mārtiņš Upīts īpašnieks Silarāji 120F 12626 Ropažu pagasta Ropažu muižas 558,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Augusts Skrastinš „ Jaunpurgaiļi 117F 12989 „ „ „ „ 553— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Jānis Petrovs Nekorrob. j-nieks Jaunsaimniecība 150F (118F) - „ /, „ „ 535,- ^2!1 Saksafurn""^11- '
4. Jānis Jansons ...... īpašnieks Veltiņi 116F 12974 „ „ „ ,, 543,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis un Andrejs Udris » . . Manto urna masa Lazdkalns 147F — ,, ,, ,, ,, 390,— P»e darbu pirmreizējās izve-
6. Heinrichs Gambalats . . . Nekorrob. j-nieks Jaunsaimniecība 143F „ „ „ „ 371,— ^

anas > tā ar.' pie izvesto
7. Juglas virsmežniecība . . . īpašniece Mežsarga d. zeme 151F (119F) „ „ „ „ 45,- SmāMen^vērād?rtu
8. Juglas virsmežniecība ... ,, Valsts mežs — -=- ? .„ „ „ ,, 250,— faktisko izmaksu, fkura var
9. Jānis Girgensons Mantojuma masa Lapaini — — „ „ ,, ,, 779,— būt mazāka vai lielāka.

10. Fricis Važe īpašnieks Vaivariņi 113F 12982 „ „ „ „ 193,—
11. Mārtiņš Rimša „ Grāvzemnieki ? 114F 13784 „ „ „ „ 427,—
12. Valsts' zemju inspekcija . . īpašniece Jaunsaimniecība 11F — ,, „ Endzeliņu „ 92,—

Rīgā, 1930. g. 8. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 21. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Allažu meliorācijas sabiedrības ,,Dūņupe "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
apriņķa Allažu un Mālpils pagasta Dūņ-
upes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Allažu meliorācijas sabiedrībā ,,Dūņupe",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar 1930. g. 13. februāra lēmumu ir apsti-
prinājis kultūrtechniskās daļas sastādīto
un meliorācijas sabiedrības ,,Spanda "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
un Bauskas apriņķa Baldones un Vec-
muižas pagasta Spandupītes regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
par pienākumu piedalīties meliorācijas
sabiedrībā „Spanda", minēto meliorācijas
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Ar Jelgavas apgabaltiesas kriminālno-

daļas š. g. 20. janvāra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāta:

297. Roberta Kalniņa brošūra ,cilvē-
cīgu režimu cietumos!" Ž. Berga spie-
stuvē, Tukumā.

Rīgā, 1930. g. 10. martā. JV° 151136.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. februāra lēmumu,
mekl 'ēuz sod. lik. 469. p. 1. d. pamata sodīto
ar ieslodzījumu cietumā uz divām nedēļām Jāzepu
Juljana un Annas d. Stankeviču, kurš ir
dzimis 1896. g. (mēnesis un datums nav uz-
rādīts, piederīgs pie Rēzeknes apriņķa Andru-
pienes pagasta, katoļticīgs, polis, laukstrādnieks,
agrāk dzīvoja Andrupienes pagasta Cerības mājā.

Stankeviča atrašanas gadījumā pieprasīt no
viņa ķīlu simts latu apmērā, līdz kādas summas
iesniegšanai ņemt viņu' apcietinājumā, paziņojot
par izpildīšanu Latgales apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļai.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā. JVe 6438.
Priekšsēdētāja b. v. D a u k š s.

Sekretāra v. Dzērve.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. februāra lēmumu,
meklē uz sod. lik. 316 1. p. pamata sodīto ar
ieslodzījumu cietumā uz divām nedēļām un
naudas maksājumu Ls 50,—, bet maksātne-
spējas gadījumā arestā uz divām nedēļām, Ksa-
veru Vladimira d. Popu, kurš ir apm.54g. v.,
piederīgs pie Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta,
katoļticīgs, latvietis, precējies, agrāk dzīvoja
Kārsavas pag. Dzerkaļu sādžā.

Popa atrašanas gadījumā pieprasīt no viņa
ķīlu simts latu apmērā, līdz kādas summas
iesniegšanai ņemt viņu apcietinājumā, paziņojot
par izpildīšanu Latgales apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļai.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā. JVs 6460.
Priekšsēdētāja b. v. D a u k š s.

Sekretāra vietā Dzērve.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1930. gada 1. līdz 31. janvārim.

73
£ £ °Š 2 "H. 5Oc 3 S a> M o. o.

Apriņķu un pilsētu g g Ž > „ 2 « ļS * » S

nosaukums S 2 M I «! " ?« Ē t x i 3 * II E~
SS°23£-£>I|.|

:
§n^l|-g&2s|

Rīgas pilsēta. ... 27 —665 108 47 50 16 75 — 3 1 i 2 2 30 — 11
Rīgas apr 2— 46 10 9 5 129 2 _ 1— 3_ 6
Cēsu apr 3— 9 5 15 4— 1 1—

_____
] 29

Valmieras apr. ... 9 — 5 1 — 1— 1 — — 1 — — — l — 8 7
Valkas apr — — 35 12 5 4 7 2 — — __ 3_ 3
Madonas apr. ... — — 5 1 5 — — 1 — — 4 — — 1 — 2 30
Liepājas pilsēta. .. 3 1 1,7 5 5 7 16 — — — — — 1— 3 _ _
Liepājas apr. ... — — 15 1 I — 13 — — — — — —— — 1 2 1 6
Aizputes apr — — — — — — 134 — — — — — _ 1 3
Kuldīgas apr. ... 4— 2 1 8 3 1 1 — — 1 — — 3— 3
Ventspils apr. ... 3— 2 2 65— 6 — — 1— — 1 — 1 39
Talsu apr 4— 1—24 1 2 — — — — — — __ 4_29
Tukuma apr. ... 1 — — 2 — 1 — 1
Jelgavas pilsēta .. 2— 7 9 1 5 2 — — — — — — — _
Jelgavas apr. ... 6— 1 21 1 2 — — — 3— 4
Bauskas apr. ... 5 — 17 14 _ _ 2 — — 3
Jēkabpils apr. ... 5 — — 22 lļ3 3 — 1 — ]_ 5
Ilūkstes apr — — — — — — 1 — I
Daugavpils apr. .. 2 — 54 1 7 2 2 78 — — 1— — 8
Rēzeknes apr. ... 9 17 _ _. __ 2 1 — —!-____ j _ g
Ludzas apr — — 4 1— — — — — _ 1 7
Jaunlatgales apr. .. — — — 3 5 1 5 1 — 3 _ 44 _ 30

-t
Kopā 85 18823 199 147 91 49 366 — 4 15 3 10 3 119 1221

I Veselības departaments.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g. 19. februāra rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz uz Sodu lik. 581. p. pa-
mata notiesātā Jezupa Vincas d. Namsana
meklēšanu, kas uzsākta ar 1929. g. 26. jūnija
,,Valdības Vēstneša" 165. numurā iespiesto sludi-
nājumu.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja b. v. Daukšs.

Sekretāra v. Dzērve.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. februāra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Spanda", jāņem dalība pie kopējo
Rīgas un Bauskas apriņķa Baldones un Vecmuižas pagasta Spandupītes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kartība uzturēšanas.

««-ivnvr Darbu
8 Dalībniekam Maju NsNi izmaksa pēc
« _ Dalībnieka piederošo Tai

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
Dalībnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēkfna Piezīmes

"S. vārds un uzvārds ... esošo māju mēmie- zemes
niederēia dalībnieku

apzīmējums
nosaukums <='»>« grāmatu PiedereJa

balsu skaitu
S; nosauKums plāniem reģistļ-a

... ,.,-,.. n i i;„-„ ik Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Karhs Jēkab» d. Punka, Jams Je- rādItās darbu izmaksas sum.

kaba d. Punka, Katrīne Jēkaba - " mas uzskatāmas par pamatu
meita Punka Līdzīpašnieki Ķūderi 6881 Baldones pagasta Baldones mezn. 124— daiIbnieku maksājumu no-

2 lēkabs lāna d Dūminš . . īpašnieks Podniek-Dūmiņ — 4458 Baldones 132,— teikšanai kā pie darbu pjrm-
3
'. Jānis Kriša d.

'silvesters , Gala-Putlāči 40 4799 „ 95,- S S\l^£
4. Juris Jura d. Ābels .... ... „ Putlāči-Abele 39 4800 „ W1~ kārtībā turpmāk, neņemot
5. Mārtiņš Jāņa d. Zundurs, Natālija vērā faktisko izmaksu,' kura

Andreja m. Zundurs Līdzīpašnieki Vec-Šangals — 4295 „ 301,— var būt mazāka vai iielāka-
6. Trīne Jēkaba m. Punka .... īpašniece Šangal-Jāņ — 3703 „ \ 467,—
7. Juris Jāņa d. Ārste īpašnieks Jaun-Ārste — 4224 „ 43—
8. Otīlija Jura m. Mucenieks ... „ Vec-Vagari Jaun 56 3260 ,, 559 —
9. Mārtiņa Jura d. Ose (Osis) . . . Mantojuma m. Vec-Vagari-Jāniņi — 4494 „ 424 —

10 Konstantīns Seluta Ieguvējs Veģi Z. I. V. JM° 56 l.p. Vecmuižas pagasta Vecmuižas muiž. 700 —
18 JV° 7563

11. Katrīna Mārtiņa m. Tīkman . . īpašniece Piebalgas 1 i 4779 Drāķenes muižas 191 —
12. Valsts . . . * „ Valsts mežs — | — 319 —

1930. g. 8. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Jaunās valstis

Lietava.
Iedzīvotāju skaits.

Kaunā, 10. martā. Pēc statistiskām
ziņām Lietavā pagājušā gadā iedzīvotāju
skaits pieaudzis par 23 423. Š. g. 1. jan-
vārī Lietavā bija 2 340 038 iedzīvotāju,
to starpā 1 120 561 vīrietis un 1 219 477
sievietes. Sieviešu tā tad par nepilniem
100000 vairāk nekā vīriešu. LTA.

Polija.
Kommūnistu „siers".

Varšavā, 11. martā. No oficiāla avota
ziņo, ka poļu muitas ierēdņi atraduši
kastēs ar importētu Krievijas sieru
30 000 kommūnistiskas proklamācijas.

LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien, 13. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,T u r a n d o t a". Piedalās
Zelma Gothard-Bergkinds, Natālija Oland-Šulcs,
Arnolds Jēkabsons, Rūdolfs Tunce, Eduards
Miķelsons, Alberts Verners u. c. Diriģēs prof.
Georgs Šnēfogts. — Piektdien, 14. martā, operas
10 gadu jubilejas svinīga izrāde ,,T a n h e i z e r s".
Pirms izrādes svinīgs akts. Diriģēs Teodors
Reiters.

Operas ballē būs lielākā priekšnesumu
dažādība: opera, balets, skaņu filma, kamer-
mūzika, koris, radio, brīnumbērnu orķestris.
Par dejas mūziku gādās Latvju mūziķu biedrība,
spēlēs trīs orķestri: džeza (15 mākslinieku), tau-
tiska kapelle un zalona orķestris. Pasteidzaties
pierakstīties uz galdiņiem! Ja kāds nebūtu aiz
pārskatīšanās saņēmis ielūgumu, lūdz griezties
operas birojā.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 13. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā 23. pamatskolai par labu
A. Brigaderes komēdija „Lielais loms".—
Piektdien, 14. martā, pulksten 7.30 vakarā Li-
lijas Štengeles viesizrādē V. Ilges komēdija
,,Grafiene Di barri". — Jūlija Pētersona
komēdiju ,,Jauneklis ar sapņainām
acīm" izrādīs pirmo reizi 19. martā un M. Diš-
leres drāmu ,,Iegātnis" 26. martā. —
20., 21. un 22. martā Nacionālajā teātrī viesosies
Zviedru teātra trupa ar Strindberga
lugām.

Dailes teātris. Ceturtdien, 13. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē 19. reizi komēdija
,,Ve cai s Ā dam s". — Piektdien, 14. martā,
pulksten 7.30 vakarā 7. reizi komēdija „Ne-
karo ar sievieti". Studentiem un skol-
niekiem puscenas. — Sestdien, 15. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē 38. reizi
„Vec-Hei d e 1be rga".—Piektdien,21.martā,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Dr M. Valtera
luga,,Dievs un cilvēks".

Literatūra

Tautas tradīciju krāšana.
Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra

ielā JV° 36-a) iesūtījuši dažādas tautās tradīcijas
š. g. janvārī: A. Aizsils Lubānā — 57; K. Ander-
manis Rīgā — 92; P. Ādamsons Raiskumā — 6-
K- Baško Kalupē — 30 (76); V. Bajārs Mež-
vidos — 43 (2093); J. Bajārs Eglūnā — 607
(948); B. Barlokis Ludzā — 64 (294); M. Bērziņš
Umurgā — 132 (3645); Bolšteins Rīgā — i;
R. Barkovskis Ludzā — 19 (684); J. Cibuļskis
Nautrēnos — 4 (335); prof. J. Endzelīns Rīgā — 5

(377); J. Freimanis Vaiņodē — 3 (2442); L. Gale-
niece Rīgā — 780 (5394); K- Graudiņa Liepājā — 1
(215); K. Grīnbergs Ārlavā — '23; A. Grūbe
Jaunlaicenē — 3; J. Joksts Malnavā — 2; V. Juš-
keviča Jelgavā— 4 (30); J. Kalnmala Līvānos --
280; A. Krastinš Rembatē — 4; K. Kvāls Secē —
139 (1322); V. Lācis Eglūnā — 54 (1889);
A. Medne Rīgā — 58 (1849); V. Medne Rīgā -
517 (559); A. Mesmanis, — 1, Bērzmuižā;.
A. Mukons Kalupē — 85(295); M. Ozoliņa Katrīnā
— 30 (899); H. Palu Rūjienā — 1;' K. Puns
Nirzā — 198; J. Rasums Mēmelē — 6; B. Riek-
stiņš Rīgā — 45 (15658); J. Riekstiņš Rīgā — 172
(2285); J. Rozenbergs Kēčos — 9(180); H. Sprinģe
Rīgā — 260 (3484); T. ŠpurinšOgrē — 311 (358);
prof. K. Straubergs Rīgā — 294 (615)- E. Traut-
manis Vaiņodē — 22 (350); K. Vāle Katvaros — 8
(70); J.Vīg'ants Tirzā—56; M.Voite Malnavā —34
(331); Fr. Vollenbergs Rīgā — 201 (670); J. Zai-
kovs Rīgā — 223 (1367); A. Zembergs Skrundā —
249 (396); A. Ziediņa Puiķelē —81; M. Zīle
Bikstos — 5; pamatskolas: Barisu I pak. — 133;
Bēnes — 1; Bērzmuižas — 3 (4); Grenču — 3 (346);
Jaunpiebalgas II pak. — 2 (833); V Krustpils -
226 (1520); Ķekavas — 34; Ludvigovas— 22
(543); Mālpils — 93 (172); Meirānu Kalpaka — 3;
Mērsraga — 1; Nirzas — 7; Nurmuižas — 5;
Ozolu — 6; Panemunes — 1; Pušmucovas — 75
(76); Rembates — 2; Rencēnu Lizdēnu — 83
(941); Rīgas pils. 24-. — 60; Sēlpils — 1; Smārdes
— 1; Skrindu — 728; Svētes — 5; Talsu — 10;
Valmieras 1., 2., 3. — 344 (4528); Vijciema — 3;
Vilces — 1; Virbu — 1; Jaunjelgavas pils. komercs.
— 173 (365); V Ventspils arodsk. — 151 (502);
ģimnāzijas: Jēkabpils — 107 (492); Madonas —
16 (484); Jelgavas skol. inst. — 1095;. bez tam
krātuvei nodoti D.Ozoliņa manuskripti (dir.K.Ozo-
liņš) — 2990 (5672); Piem. pārvaldes etnogrāfiskās
nod. — 1680 (2505).

Kopā par janvāri — 13,535;pavisam krātuvē —
588,659 var.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un<
teicējiem par atsūtītām tautas tradīcijām un
turpmāk lūdz iesūtīt arī meldijas, īpaši senajām
godu dziesmām. Kam tas nav pa spēkam, lūdzami
paziņot labāko dziesmu zinātāju vārdu un adresi,
pievienojot sarakstu ar zināmo meldiju tekstus
sākumiem.

Latviešu folkloras krātuves pārzinis
K. Straubergs..

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts»
JV° 82. (Par 1929. g. decembri.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1930. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 13. martā.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu ..... 138,80—13950
100 Norvēģijas kronu 138,35—139^05
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,35—208,40
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 65—73
i Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians,

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. I. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 28. februārī mirušā
Augusta Jāņa d. Osoniets
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa at-
stāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Barkavas pagasta Ra-
džeļu sādžā, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. ' JVs 233

Varakļānos, 1930. g. 1. martā.
30702z Miertiesn. Skromans.

m i

(fiesu
sludinājumi.

n ?
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un. Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Alfrēda Reiņa d.
Viklanda lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 25. februārī
publicēto 1929. g. 2. oktobrī
Vecpiebalgas pag. ,Lejas-Dujēnos'
mirušā Reiņa Jāņa dēla Viklanda,
1923. g. 6. augustā Vecpiebalgas
pagasta tiesā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Reiņa Viklanda mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 25. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 4. februāri
Mangaļu pag. mir. Marijas Pētera
meitas Feders, dzim. Silinš testa-
mentu. 31878

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts - Leopolds
Oassners un Emīlija Oassners,
dzim. Steinbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa, 1930. g.
10. februārī, reģ. 'JVs 3139, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 5. martā.
31125x L. JVs 3657

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929.g.
10. decembrī publicēto 1929. g.
27. martā Mazsalacas pag. ,,Pēk-
šenē" mirušā Jāņa Viļuma d.
Pēkšena, 1923. g. 15. janvāri
mājas kārtībā taisīto testamentu
kā arī visas personas, kurām it
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Pēkšena mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā^
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 18. aprīlī Jeļišavetgradā
i— Krievijā mirušā Eižena Jāņa d.
Erna ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 1612

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30666z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Ābrama Ragola lūgumu un savu
1930. g. 4. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc 2
obligācijām par 6000 rbl. un
3000 rbļ., apstiprinātas a) 1913.g.
26. jūnijā ar JVs 1766 un b) 1913.g.
28. jūnija ar JVs 1797 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā,
1. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JNs 787, izdotas par
labu lgnatijam Fedora d. Jan-
kovskim, kas viņas cedējis blanko
— iemaksājis tiesas depozitā
Ls 192,—, dēļ kapitāla un % dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. martā. JVsl649
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31524z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 25. martā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929^g. 8.novembrī
Rīgā mir. Jāna Ilzes d. Liniņa
testamentu. 31880

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311 p. pamata, uz
Anastasijas Baranovs, dzim.Bog-
danovs lūgumu viņas prasības
lietā pret Ivanu Baranovu' par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.
Ke 43823 L. JVb 1057

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

30850z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 17. febr.
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie draugi Leibe un
Blūme-Rohe Alufi 1930. gada
4. februārī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu lau-
lībā, tad pat reģistrētu pie Tu-
kuma notāra P. Valtera ar reģ.
JVs 298, ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66. ' un 79. un
turpmākos p. apradītās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
no laulātiem tiesība savu atse-
višķo mantu pašam pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.
30854z L. JVs 1272/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
12. februārī Alides Grasmaņs,
dzimušas Rozenbergs, prasības
lietā pret Ansi Eduardu Grasmani
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1915.g. 1 l.okt. Krievijā,Pēterpilī,
starp prasītāju Alidi Grasmaņs,
dzim. Rozenbergs, un atbildētāju
Ansi Eduardu Grasmani, pie-
šķirot prāvnieku laulībā 1919. g.
14. septembrī dzimušo meitu
Ireni Malvini audzināšanai mā-
tei — prasītājai un dodot pēdējai
tiesību iestāties jaunā laulībā
tūliņ pēc šī sprieduma spēkā
stāšanās.

ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Ne 43807 L. JVs 697

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
30670z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 20. jūnijā.Olgas Burgman
dzim. Zalberg prasības lietā pret
Pēteri Burgmani par laulības
šķiršanu a i zmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1915. g.
7. martā Pēterpilī starp Pēteri
Burgmani un Olgu Burgman,
dzimusi Zalberg; prāvnieku ne-
pilngadīgās meitas Emīliju-Ma-
riju-Zelmu un Paulīni atstāt
prasītājas audzināšanā un kop-
šanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
30667z JVs43808 L. JVs 536/28.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Tichona Zacharova lūgumu viņa
prasības lietā pret Sofiju Zach'a-
rovu, dzim. Karceva par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts
no iesūdzības un pielik.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. JVs 43810 L. JVs 1058

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

30669z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie draugi Eduards
Gerhards un Katrine Gerhards,
dzim. Bahrušins, 1929. g. 5. dec.
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pieTalsu notāra T.Kad-
dikes ar reģ. JVs4363, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66. un '79. un
turpmākos p. paredzētās atse-
višķās mantas tiesības, pēc ku-
rām katram no laulātiem tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. JVs 1153/30.

Jelgavā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols,

30853z Sekretārs Mittelhofs.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 28. februāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 146046.—1460**. p.,
paziņo, ka ģenerālpilnvara, kuru
1930. g. 15. janvārī Balvu
notāra Mikalka kantorī ar reģ.
JVs 316 Freida Gevseja-Leiba-
Meera m. Miranskis izdevusi
Mozum Ulmanim, atzīta par spēkā
neesošu ar augšminēto lēmumu.

Balvos, 1930. g. 9. martā.
JVs 67 B. 31910b

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
unl ' ik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
1. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1895. g. 19. aug. mirušā
Geroņima Kalpiša Kapiņu pag.
Ladiškino ciemā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. I. martā.
30301b Miertiesn. A. Bergmans.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 218. p. pamata
paziņo, ka ar viņa 1929. g.
30. novembra tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā, pār-
tikas preču tirgotavas īpašnieks
Dāvids Šmidovs Zomersetas biezi
apdzīvotā vietā, Kapiņu pagastā
Daugavpils apr., par savā tirgo-
tavā pielaisto netīrību sodīts
pēc Sodu lik. 209. p. ar naudas
sodu desmit latu apmērā, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar trīs
dienām aresta.

Krāslavā, 1930. g. 8. martā.
31907b Miertiesn. A. Bergmans.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
uz Sodu !ik. 218. p. pamata
paziņo, ka ar viņa 1929. g.
2. novembra tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā, pār-
tikas preču tirgotavas īpašnieks
Girša Truskins Zomersetas biezi
apdzīvotā vietā, Kapiņu pagastā
Daugavpils apr., par savā tirgo-
tavā pielaisto netīrību sodīts
pēc Sodu lik. 209. p. ar naudas
sodu piecpadsmit latu apmērā,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Krāslavā, 1930. g. 8. martā.
31908b Miertiesn. A. Bergmans.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava 1930. gada
4. marta lēmuma, izsludina att.
zināšanai, ka Kalētu pagasta
,,Gobas" mājās dzīvojošais lau-
lāts pāris Ģirts un Katrīna
Sprūds vēlas pieņemt bērna vietā
— adoptēt Frici Lapiņa d.
Sprūdu, dzimušu 1910. g.2.dec,
piešķirot adoptējamam visas liku-
mīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
3. reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no pa-
gasta tiesas apstiprināta.

3 30900z Pagasta tiesa.

Laucesas pagasta tiesa,

Ilūkstes apr., pamatojoties uz
pagasttiesu likuma 108. un 109.
pantiem, paziņo vispārībai, ka
Latvijas pilsoneKsenija Davidova
pieņem bērna v'etā (adoptē) Lie-
tavas pavalstnieci Dommku Kise-
levu, dzim. 1928. g. 15. janv.,
piešķirot adoptējamai visus li-
mīga bērna tiesības un uzvārdu
Davidova.

Personas, kam būtu ierunas
pret šo adopciju, tiek uzaicinātas
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.". Pēc
šī termiņa notecēšanas iebildumi
netiks ievēroti un adopciju pa-
gasttiesa apstiprinās. 30991z

1930. g. 4. martā. JVs 20
Pagasta tiesa.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1926. g. 25. dec.
mir. Tadeuša Vincas d. Ladusana
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas apr. Zvirgz-
dinas pag., sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 1. martā.
30882b Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
20. novembrī mirušās UzesBrenča
meitas Šulcs atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
30867z L. JVs 542a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļa uz
Georgija Vasilija d. Dubovska
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1916. g.
8. aprīlī mirušā Jāņa Gerca un
1919. g. 20. oktobrī mirušās
Olgas Gercs mājas kārtībā 1908.g.
25. februārī noslēgto mantnieku
iecelšanas līgumu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. *jāņa Gerca un
Olgas Gercs mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā-mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas rte-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
30866z L. JVs 584a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētājab. A. Strazdiņš

Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g._5. februārī Aleksandra
Juliusa Ēlerca (Ehlertz) prasības
lietā pret Vilhelmini Ēlercs
(Ēlertz), dzim. Stessers, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgas ev.-lut. Sv. Jēkaba draudzē
1913. g. 26. martā (v. st.) starp
prasītāju Aleksandru Ēlercs
(Ehlertz) un atbildētāju Ernu
Vilhelmini Ēlercs (Ehlertz),dzim.
Štessers" (Stesser). atraidot pra-
sību pārējā daļā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
Ne 43836 L. JVs 609

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

30852z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 19. febr. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Siguldas kredītsa-
biedrība" ar valdes sēdekli
Siguldā.
30278b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
7. novembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Pastora 1928. g. 11. maijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 19. marta
lēmumu apstiprināts.
30869z L. No 2227a/29.

Daugavpilī, 1930. g. 3. marta.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Preiļu iec. miertiesnesis, kura
kamera un kanceleja atrodas
Preiļu pilsētā, uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309. p.
pamata Jezupa Pētera d. Vilcana
prasības lietā pret Pēteri Isidoru,
Jezupu Andreja d. Pastoru un
Virginiju Pastors — par zemi, —
uzaicina atbildētājus Pēteri, Isi-
doru un Jezupu Andreja d. un
Virginiju Pastorus, kuru dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", ierasties
miertiesneša kamerā Preiļu pil-
sētā un uzdot savu dzīves vietu.

Ja minētā laikā aicinātie Pē-
ters, Isidors, Jezups Andreja d.d.
un Virginija Pastori neierastos,
lieta tiks nolikta uz sēdi un iz-
spriesta bez viņu klātbūtnes.
Lieta No 268/30. g. JVs 268

Preiļos, 1930. g. I. martā.
31595z Miertiesn. J. Berķis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Vili Zaķi (Sake) no Ziras
pag..Ventspils apr., ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā slu-
dinājuma iespieduma ,,Valdības
Vēstnesī", kā arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Viļā Zaķis (Sake) atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Vilis
Zaķis (Sake) ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu. L. JVs 825

Jelgavā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

30855z Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 28. febr.
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Nirzas pag. Lielo Žūriju
sādžā. 1928. g. 2. dec. mir. Antona
Staņislava d. Klovana mantniek.
pieteikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Klovana mantojumu, at-
rodošos tai pašā sādžā un sa-
stāvošu no viensētas Nē 44
20 ha platībā un 10 saimniecības
ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 1. martā.
Bl. Nb 48. 30298b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š.g. 28. febr. lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Ciblas pag. Voluju sādžā
1929. g. 16. janv. mir. Franča
(Pranča) Meikula d. Trumuļa
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Trumuļa
mantojumu, atrodošos tai pašā
sādžā un sastāvošu no 11/30
učastka zemniekiem piešķir-
tās šņoru zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 1. martā.
Bl. JVs 49. 30297b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Mēmeles pagasta tiesa,
Jēkabpils apr., pamatojoties uz
savu 1929.g. 12.februāra lēmumu
un pagasttiesu likumu 108. un
109. p., izsludina zināšanai, ka
Krišjānis Andreja d. Zeltiņš vēlās
adoptēt par dēlu Jāni Dores dēlu
Gavēni, dzim. 1909. g. 9. janvārī.

Personām, kam būtu kādas
ierunas šai adoptācijas lietā, tādas
jāpieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas netiks pieņemtas
un adopcija tiks apstiprināta.
31793z Paeasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
19. martā, pulksten 1 dienā ,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 33/35,
veikalā, Dāvā Sīmaņa un citu
lietas II torgos pārdos Mārt'ņa
Cakstiņa kustamu mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
32005 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
19.martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 23, dz. 7,
akc sab. ,,Transtred" lietā
pārdos Vulfa Gella kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. martā.
31998 Tiesu izp. 1. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
23. oktobrī mirušā Ignata An-
dreja d. Klismeta 1928. g. 11.ap-
rīlī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1929. g. 6. maija
lēmumu apstiprināts.
30868z L. JVs 1941 a/29.

Daugavpilī, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata,
uz Amālijas Astāškins, dzim.
Līcis, lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Deņisu Astaškinu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no dokumentiem.

Ja atbildētājs.noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.
30668z L. JVs 1097

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas Kuchta, dzim. Barbariušs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Dmitriju Kuchta par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti rio
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas izklausīšanai aizmuguriski.
30851 z L. JVs 1128

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Madonas apr. 3. iec. miertiesn.
uz Civilprocesa likumu 2011. p.,
20l\ un 2019. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 10. jūnijā Ļaudonas
pagasta Kalnvirsas krogu mirušā
Andreja Oša ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. JVs 180

Madonā, 1930. g. 28. februārī.
31905z Miertiesn. K. Ansītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 25. martā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 6. janvāri
Rīgā mir. Aleksandra-Kārļa Mi-
ķeļa d. Bekmana - (Beckmana)
testamentu. 31879

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens.

Taurenes pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšzemes
pasi JVs 191 ser. CL Ne 017991,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
19. okt. ar Pētera Skrastina
vārdu. 24802r

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. februārī mirušā Vinca Jezupa
dēla Stabrovska 1924. g. 31. janv.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 8. jūnija
lēmumu apstiprināts.
30870z L. Nel094a/27.

Daugavpilī, 1930. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 19. febr. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,.Valmieras - Matīšu
elektrības patērētāju koopera-
tīvs", ar valdes sēdekli Valmierā.

30279b Nod. pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. martā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā; Kr. Barona ielā JVs 3,
veikalā, firmas „C G. W<ilfel
un Co." lietās pārdos Ābrama
Šeera kustamu mantu, sastāvošu
no manufaktūras un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
31999 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. martā, pulkst. '/2 lļ dienā,
Rīgā, Bauskas ielā JVs 32, Otto
Lubeja un citu lietās II torgos
pārdos Latvju apavu fab. a/s-bas
kustamu mantu, sastāvošu no
koka liestēm, elektriskā motora,
decimālsvariem un cita un no-
vērtētu par Ls 1510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
32002 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. martā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bauskas ielā JVs 32, I un
II torgos pārdos maksātnesp.
parādn. a/s-bas „Latchroms"
kustamu mantu, sastāvošu no
ķimikālijām, ratiem, transmi-
sijām, mēbelēm un cita un no-
vērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
32004 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. martā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 3
veikalā, Schweizerischer Bank-
verein lietā pārdos Ābrama

Šeera kustamu mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
32001 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 3, Scrrvvei-
zerischer Bankverein, Ziirichā,
lietās II torgos pārdos Ābrama
Šeera kustamu mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
32000 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Kārli Mattiņu par
Ls 1501,— ar % un izdev.,
1930. g. 15. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Kārļa Mattiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Siguldas pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 999 un sastāv no Plivku
mājām, aptverošām 60,37 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. martā.
31604z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstus no 1926. g. 17. jūnija
Ne 494, 1928. g. 19. aprija JVs 428
un no 1928. g. 8. decembra
JVs 1023 par Ls 840,— ar °/0 un
izdev. piedzīs, no Jēkaba un Jāņa
Lāčiem par labu Mārcim Bebrim
un Jānim Purbekam, 1930. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Jē-
kaba un Jāņa Lāču nekustamo
īpašumu, kaš atrodas Valmieras
apriņķī, Burtnieku draudzē, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6777 un
sastāv no Rūtas muižas muižu
zemes atdalī'*i zemes gabala
„Upmaļi' Nb 7 F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4180,—;

. 3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8200,—; ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, ' 1930. g. 10. martā.

31945z Tiesu izp.O.Kasparsons.
vaimieras

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā par
Ls 579,47 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
nos., 1930. g. 17. maijā, pīkst. 10
rītā,Daugavpilī,Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Ģermāņa
Izidora d. Svilāna nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. ,,Vidi" JVs 45 F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13501 un sastāv no zemes
gabala 1,01 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. martā. 31952z
Tiesu izpildītājs Mīlenbachs.

Kigas apgaoamesas

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā ielā
Nb 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1929. g.
15. novembra sprieduma uz-
rakstu Ns 1241 un 1929. g.
25. novembra sprieduma uz-
rakstu JVs 1275, 1276 par Ls 2000
ar0 un izdevumu piedzīšanu no
Kārļa Zālamana par labu Kārlim
Sīmanim, 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Kārļa d.
Zālamana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Dikļu
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1421 un sastāv no Budenbro-
kas muižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Melkalēju" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls- 6000,— un
2000 kr. rbļ., kā solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja.

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. martā.
31946zTiesu izp.O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pils. V iec.
miertiesneša 1927. g. 4. maija
sprieduma uzrakstus JVsJVs 1564,
1565, 1566 un Valmieras apr.
3. iec. miertiesneša 1929. g.
7. jūnija sprieduma uzrakstu
JVs 671 par Ls 2436,— ar % un
izdevumu piedzīšanu no Augusta
Lancera par labu Antonam Hei-
merinkam un Straupes Krāj-
Aizdevu sabiedrībai, 1930. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, : publiskos torgos pārdos
Augusta Lancera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Umurgas draudzē, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2764 un sastāv no
Rozbeķu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,.Tēraudu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 35636,—; ka
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja.

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. martā.
31943z Tiesu izp.O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā,' Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
14. janvāra pavēli Ne 31026 par
Ls 501,30 ar°/0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Rūdolfa Bosa par
labu Valsts zemes bankai, 1930.g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Rū-
dolfa Kārļa d. Bosa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rūjienas draudzē, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2640
un sastāv no Naukšēnu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Pus-
lanģu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.400,—; ka
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. martā.

31944z Tiesu izp.O.Kasparsons

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ventspils ielā JVs 4, pārdos Jē-
kaba Cēsiņa kustamu mantu,
sastāvošu no zirga u. c, novēr-
tētu par Ls 475.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
32043 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
22. martā, pīkst. 1/2H dienā, Rīgā,
Bauskas ielā JVs 32, fab. Bal-
tijas kokvilnas vērptuves un
austuves a/s-bas lietā pārdos
Latvijas apavu fab. a/s-bas ku-
stamu mantu, sastāvošu no
apavu izgatavošanas mašīnām
un novērtētu par Ls 2950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
32003 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
20. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Doma laukumā JVs 5 I un II
ūtrupē, pārdos Leonharda Klarka
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmgaldiem, klubkrēsliem u.
c, novērtētu par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
32042 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Rīgas hipotēku b-bas
prasībā pret Jāni Pavāru pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1930. g. 31. janvāra pavēles
JVs 33328 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Pavāra ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr., Edinburgas peldu
vietā, Pētera ielā Ne 11, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2205 un sastāv
no Bulduru muižas zemes atda-
lītā zemes gabala Ns 17, pēc agr.
ref. ar JVs 804 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 14.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 18.600,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. martā.
31603z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā JVs 18, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1930. g.
11. aprīlī, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu piederošu Jānim Pētera d.

Priede, kas atrodas Aizputes
apr., Kalvenes pag., un sastāv
no Kalvenes valsts muižas at-
dalītām Abolkalnu JVs 17 F
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 3262.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2800,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
un citu prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu hipotēku parādu
nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšro-
cīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 280,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,.Valdības Vēstneša"
28. numurā izsludinātā Kārlim
Ķnospe piederošo Jelgavas apr.
Šķibes pagasta ,,Upenieku "māju,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 9509,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 10. martā.
31947z Tiesu izp. K- Burdais.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā JVs 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes apr.
4. iec. miertiesneša spriedumu,
izteiktu viņa 1926. g. 3. sept.
izpildu rakstā ar JVs 2760, Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības prasības piedzīšanas
Ls 268,30 ar°/0 un tiesas un lietas
vešanas izdevumiem, 1930. gada
17.maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē
pārdos Lavrentija Jāņa d. Hleb-
ņikova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Kočujevkas sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 11412
(XCVI sēj.) un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas JVs 11, 11,151 ha platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) ka nekustams īpašums nav

nekur ieķīlāts;
3) ka nekustams īpašums izsolē

novērtēts par Ls 200,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 20,— ;

5) ka šī īpašuma zemes grā-
matas tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

V.'si raksti un dokumenti, at-
tiecoš'es uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalties.
1. civīlnodaļas kancelejā.
31949z L. JVs 798/29.

Rēzeknē, 1930. g. 10. martā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ns 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas 1928.g.
21.'22. februāra uzdevuma rak-
stus ar JVs 2303 un 2304, Valsts
zemes bankas prasības piedzī-
šanai Ls 879,— ar °/0°/0 un pie-
dzīšanas izdevumiem, 1930. g.
17. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē ? atklātā otrreizējā izsolē
pārdos mirušā Fedota Kuprijā-
nova d. Fedorova nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā,Dei-
maņu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs8169(LXIVsēj.) un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVs 7, 12,58 ha platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) ka nekustams īpašums nav
nekur ieķīlāts:

3) ka nekustams īpašums iz-
solei novērtēts par Ls 1400,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i
Ls 140,—;

5) ka šī īpašuma zemes grā-
matas tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrada līdz pārdošanas dienat.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
31951z L. Ns 191 29.

Rēzeknē, 1930. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs J.Stumbergs

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. februārī ir ap-
stiprinājis Briģenes meliorācijas
sabiedrības ,' Purva bridējs"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas „80" lp. ar JVs 1753.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ilūkstes apr., Demenes pagasta
Ezeriņu mājas c. Zemgali.
31770v Daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. ģ. 17. martā, pulkst. 'l 1 d.,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs32, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Alperoviča
Chenas kustamu mantu, novērtētu
par Ls 200,— un sastāv no bu-
fetes viņas dēla dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
31989v Piedzinējs P. Zaķis.

"Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs I -b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Jaunlatgales iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, jaunlat-
galē, 1930.g. 28. aprīlī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jura
(Jegora) Viktora d. Pavulana
tiesības uz Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pagasta Rečinas muižas
jaunsaimniecību JVs 47 F ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" 162. num.,
33. lap. p., kārtas JVs2022/53521).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,23 ha,
b) ēkām: dzīvojamās ēkas,

kūts, rijas, labības šķūņa
un klēts.

3) Solīšana sāksies no Ls 2100,
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 420—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūlīņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdzlļno solītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 10. martā.
Ne a-61474.. 31984

Valsts zemes banka.

Rīgas notārs Valters Līvens,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
noteikumiem par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka Aleksandrs Friča dēls
Fleijs,' dzīv. Rīgā, Reimermuižas
ielā JVs 1, ir pārdevis Mārtiņam
Leimanim, dzīv. Rīgā, Matīsa
ielā Ne 18, dz. 17, savu Rīgā,
Aspazijas bulv. JVs 7 atrodošos
šujmašīnu, velosipēdu, motocik-
letu, medību bišu un to pie-
derumu tirgotavu zem firmas
,,Huskvarnas mašīnu noliktava
Aleks. Fleijs" līdz ar šīs firmas
nodaļu Rēzeknē, Latgales prosp.
JVs46. Līgums apliecināts 1930. g.
10. martā ar reģistra JVs 5722 un
tanī pašā dienā ievests aktu grā-
matā ar JVs 17.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
31972v Notārs V. Līvens.
^?™»^»^^™ ^^^^^^™^^^^^^™^ ^

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.,kura
kanceleja atrodas Krustpilī .Rīgas
ielā JVs 173, paziņo:

1) ka Lorocha Cukermaņa pra-
sību apmierināšanai, 1930. g.
17. maijā, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Eduarda Ādama d.
Beinaroviča nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ata-
šienes pagastā un sastāv no
Novadu mājām JVs 69 F ar Rē-
zeknes apr. zemes grāmatu reģ.
JVs 16131 — 5,05 ha platībā bez
ēkām;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā no-
drošinājums — desmitā daļa no
vērtēšanas summas.

1930. g. 10. martā. 31953z
Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša 1929. g. 27. jūlija
spriedumus Civ. lietu ? Ne 683,
684 un 685 piespiedu izpildīšanas
kārtībā uz protestētiem vekseļiem
Zalaman Zagorje prasības pie-
dzīšanai Ls 380,— ar °/0% un
tiesāšanās izdev. un Rēzeknes
2. iec. miertiesneša 1928. g.
14. nov. spriedumu Civ. 1. JVs 1161
piespiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestēta vekseļa Naftala Gel-
mana prasības piedzīšanai Ls 100
ar %°/o un izdevumiem, 1930. g.
17. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē
pārdos Nochoma Meiera dēla
Bobrova nekustamu īpašumu,kas
atrodas Rēzeknes pilsētā, Latga-
les prospektā Ne 40 ar zemes grām.
reģ. JVs 362 (III sēj.) un sastāv
no zemes gabala uz dzimts lieto-
šanas tiesībām, 156 kv. saž. pla-
tībā ar atrodošamies uz tā 2 mūra
mājām, ar dzīvojamām, veikalu
un noliktavu telpām un 2 koka
šķūņiem;

2) ka uz nekustamo īpašumu
skaitās uzlikti aizliegumi par
Ls 3384,48 ar %;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 2000,—,
no kuras summas sāksies . so-
līšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 200,— ;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kurām ir
kādas tiesības uz pārdodamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
31950z L. Ne 213/30.

Rēzeknē, 1930. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
JVs 240, paziņo:

1) ka Augusta Ritterberga,
A/'S. ,,Latvijas spirtrūpniecība"
un citu prasību apmierināšanai,
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē II publiskā izsolē
pārdos Krišjāņa Damberga ne-
kustamu mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Lašu pagastā
un sastāv no Šederes muižas
zemes gabala ,,Šederes spirta
dedzinātava", ar ēkām;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 24.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 46.000;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo mantu;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
«kVisi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī. 31954z

Tiesu izpildītājs G. Biernis.



Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. februārī ir ap-
stiprinājis Kārsavas meliorācijas
sabiedrības ,,Bozovka" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V dalās ,,79"
lp. ar Ne 1752.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Kārsavas pagastā,
Borovkas ciema viens. Ns 1 c.
Kārsavu. 31771 v

Daļas vadītāja v. J. Pelsis
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības mm. kulturtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. februārī ir ap-
stiprinājis Lāču kroga meliorāci-
jas sabiedrības ,,Madsupe" sta-
stūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra V
daļas „78" lp. ar JVs 1751.'

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Kalupes pag.
Lāčukroga mājās c. Liksnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

31772v T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 17. martā, pulkst. 12 d.,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 6, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Kirimova
Ramazana kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 400,— un sastā-
vošu no pianino viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
31993v Piedzinējs Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 17. martā, pulkst. '12 d.,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs36, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Levita
Calke kustamu mantu, novērtētu
par Ls 320,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
31988v Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūras ārēja nodaļa
paziņo, ka Šmuilis Izraelītis pie-
teicis par nozagtu viņam piedero-
šu „Brauning" sist. revolveri
JVs 288215, kurš atrašanas gadī-
jumā nododams Rīgas prefektūrā
30 istabā. 31987v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. martā, pulkst.
10 no rīta, Raiņa bulv. JVs 21,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Ellas
Raicens kustamu mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un no-
vērtētu kopvērtībā par Ls 355,—.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. februārī ir ap-
stiprinājis Kokneses pagasta me-
liorācijas sabiedrības ,,Upesgals "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas „77" lp. ar JVs 1750.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Kokneses pag., Jaun-
Birzniekos" c. Koknesi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

31773v T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. februārī ir ap-
stiprinājis Zūru meliorācijas sa-
biedrības ,,Vec-Venta" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas ,,75"
lp. ar JVs 1748.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr., Zūru Snikeros
c. Ventspili. 31778v

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. februārī ir ap-
stiprinājis Omuļu-Ērģemes melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas ,,72"
lp. ar JVs 1745.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Omuļu pagastā,
c. Omuļiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 17. martā, pulkst. 13 d.,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 8, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Zamueļa
Vitkina kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 635,— un sastāvošu
no zobu ārstniecības krēsla viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
31990v Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas pret. 12. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." no š. g. 4. janv. ar JVs 3,
par Liberta Žaņa karaklausības
apl. JVs 18671, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. 1924.g.
izsludināšanu par nederīgu, jn
apliecība ir atrasta un skaitās kā
derīga. 31975v

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdev. nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku nekust,
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma,
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 10, 1930. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag., Liskanu sādžas
viens. JVs 15 un 18 un iedalīta
Pēteram Andrievad. Meikulovam.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes gabala JVs 15, kop-*

platībā 11,00 ha;
b) zemes gabala JVs 18 ar

koppl. 6,74 ha tiesībām
lietot 45/Iooo ;

c) šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1250.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu V5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 250,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūlīņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4/8
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 8. martā.
JVsa-93566 31962

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Jaunlatgales iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Jaunlatgalē,
1930. g. 28. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Augusta
Antona d. Sprukuļa tiesības uz
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Viļakas muižas jaunsaimniecību
JVs 723 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
268. num., 10. lap. p., kārtas
JVs 93442).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,18 ha,
b)ēkām: dzīv. ēku, kūti, šķūņa

un rijas ar kuļu.
3) Solīšana sāksies no Ls 1900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/j no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 380,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūlīņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s no
nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts' zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 10. martā.
JVs a 61727. 31985

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
1930. g. 10. martā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
kuģniecībasakciju sabiedrībai

„Ziemeļaustrumi"
(Schiffahrts Aktiengesellschaft

„Nord-Ost"),
kuras mērķis ir: 1) nodibināt un
uzturēt preču un pasažieru tvai-
koņu satiksmi starp Latvijas un
ārzemes ostām, kā arī starp
ārzemju ostām; šī mērķa sasnieg-
šanai sabiedrība iegūst, pērk,
pārdod un īrē tvaikoņus, atver
kantorus, aģentūras, ' nodaļas,
veikalus un noliktavas;

2) izmantot nekustamu mantu,
tvaikoņus un visādus peldošus
līdzekļus, būvēt, rentēt, ierīkot
un ekspluatēt sabiedrības mēr-
ķiem atbilstošas ēkas, dokus,
elingus, ostas, mēchaniskas ietai-
ses preču izkraušanai, visādas
fabrikas, tirdzniecības un citas
iestādes, atvērt Latvijā un ārze-
mēs nodaļas, kantorus un aģen-
tūras.

Sabiedrība nodibina un uztur
tvaikoņu satiksmi vienīgi starp
Latvijas un ārzemes ostām, neno-
darbojoties ar piekrastes kuģnie-
cību Latvijā.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 100 akcijās pa
Ls' 1000,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību nodibina šādi Lat-

vijas pilsoņi:
1) Theodors (Fedors) Kārļa d.

Helmsings, Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 57/59, dz. 18;

2) Aleksanders-Percy Eduarda
d. Cimmermanns, Rīgā, Krišj.
Barona ielā JVs 19, dz. 5;

3) Ervins Ervina d. Moritz,
Rīgā, Raiņa bulv. JVs 7;

4) Rūdolfs Kārļa d. Bērziņš,
Rīgā, Brīvības bulv. JVs2/4, dz.8;

5) Friedrichs Vilhelma d. Krū-
gers, Rīgā, Meža ielā JVs 4, dz. 13.

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
P. Kalnozols.

31996v Revidents K. Bērziņš.

Mzputes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 27. martā, pīkst. 12, Aizputē, Lielā ielā Ne 19, Aizputes pils. valdes telpās:

1. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus: Vērt Ls
Vien. JVs 1 Valtaiķu stacijā, uz ( apm. 83,87 steri nemizotas stutm. 7' un 8' gar. . . .1

dz. v-des nomas ,, 286,75 „ ,, papīrm. 7' ,, 8' ,, . . .5415 —
lauk. JVs 3 un 4 ( ,, 151,42 ,, zāģmalkas 8' garas J

„ JVs 2 turpat ļ
22ļ JJ™ ««**? kl»či

*ģ &
; ; ;

?
; } 790,_

,, JVs 3 Rudbāržu stac. Kaz-| apm. 22,60 steri nemizotas stutm. 7' un 8' gar. . . .)
dangas nov. apg. ,, 42,55 ,, ,, papīrm. 8' ,, ?
JVs 23, jaunierīkoj.ļ ,, 34,80 ,, zāģmalkas 7' „ 8' , [ 1060,30
pievedceļu joslā, ,, 14,15 ,, 2 met. gar. egl. d. m ļ
sagatav. vietās t ,, 5,25 ,, 2 ,, „ pr. ,, ,, '

II. Mutvārdu izsolē:
Putnu barošanai sagatavotu un neizlietotu sienu, nokrautu:

III iec. mežniecībā:
Vien. JVs 1 Apriķu nov., kv. 108 apm. 6 birk 18,—

apg. JVs20, Pulekša
IV iec. mežn. Kazdangas novadā:

Vien. JVs 2 apg. JVs 28 Dzirkaļa apm. 7 birk 21,—
„ JVs 3 „ JVs 30 Slampes „ 4 , 12,—
„ JVs 4 „ JVs 32 Gobzemja „ 2 „ ' 6 —

Siens pieņemams stāvoklī un vietā, kādā un kur tas atrodas, bez svēršanas, bet nosolītā summa
jāiemaksā nekavējoši pēc nosolīšanas.

Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-

vārdu izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodro-
šināti ar drošības naudu 10°/0 apmērā no piedāvātās summas — neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā, Aizputes virsmežniecības depozītā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai. 31959v Aizputes virsmežniecība.

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

izdos jauktā izsolē
1930. g. 20. martā, pīkst. 11,

JEieņājā:
1) Pārbūves darbus virsnieku dzīvokļu ierīkošanai ēkā

JVs 20, IV gr., Kara ostā, par Ls 16 023,92
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. augusts.

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes VI rajona darbu
vadītāja telpās, Liepājā, Kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24, augšā no-
rādītā dienā un stundā.

^Daugavpilī:
2) Iekšējos kapitālretnontdarbus ēkas Ns 6 apakšējā

stāvā, Daugavpils cietoksnī, par Ls 30 748,60
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. sept.

3) Produktu pagraba būves darbus Zemgales divīzijas
instruktoru rotām, Daugavpils nometnē, par . . „ 1 849,89

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. jūlijs.
4) Jumta un griestu nostiprināšanas darbus kazarmes

ēkā Ns 61, Daugavpils cietoksnī, par apm. . . . ,, 5 900,—
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. aug.
Izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes IV rajona darbu

vadītāja telpās, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā JVs 26, augšā
norādītā dienā un stundā.

ttauģuvmuižā:
.5) Virsnieku dzīvokļu pārbūves nobeigšanas un elek-

trības ierīkošanas darbus, ēkā Ns 12, par. . . . Ls 4 556,24
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.

Jiēzeiknē:
6) Instruktoru dzīvokļu kapitālretnontdarbus, karan-

tīnes barakā Ns 20, par ,,7 072,49
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.

7) Virtuves piebūves darbus karantīnes barakā Ns 25,
par „ 6 647,30

Darbu nobeigšanas termiņš —; 1930. g. 15. aug.
8) Dažādus iekšējos remontdarbus karantīnes barakā

Ns 2, par apm „ 2 695,22
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.

9) Ateju izbūves darbus pie karantīnes barakas Ns 2,
par „ 1 197,93

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.
10) Ateju izbūves darbus pie barakas Ns 16, par ... „ 1 197,93

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.
11) Atejas izbūves darbus pie barakas Ns 17, par apm. ,, 1 197,93

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.
.12) Iekšējos remontdarbus ēkā Ns 1, Viļēnu ielā Ns 25,

par apm. ' . ,, 3 870,43
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.
Izsole notiks K M. budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra

ielā JVs 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas),dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā
norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi par izsolēm Liepājā un Daugavpilī —
attiecīgās izsoļu vietās, bet par izsoli Rīgā — K. M. budžetu un
kreditu pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12,
(ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 4, istaba 7 un arī Kāra būvniecības
pārvaldes techn. daļā Rīgā, Citadelē Ns 24, katru darbdienu parastā
darba laikā. L 7263 32009b

(ttuvnieeības pārvalde
Brīvības ielā 37/39, izsludina

š. g 2%- martā:
1) pīkst. 11 —jailktU iZSOli elektr. instalācijas un elektr.

pulksteņu ierīces izbūvei Ķemeru sēravotu ogļskābes vannu
ēkā. Drošības nauda Ls 500,—.

2) pīkst. i2— rakstveida sacensību medicīnisko
dušu ierīces izbūvei turpat. Drošības nauda Ls 800,—.

Š. g. 25. marta:
1) pīkst. 11 — jaUktU iZSOli dzelzsbetona sērūdens tvert-

nes izbūvei un ūdens novada cauruļu atjaunošanai Baldones
sēravotu iestādē. Drošības nauda Ls 500,—.

2) pīkst. 12 — JaUktU iZSOli Ķemeru sēravotu iestādes
ēku remonta darbiem. Drošības nauda Ls 1000.—.

Ar noteikumiem un aprēķ. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

1.1Budžetu nn kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12),

izdos uzņēmējiem izgatavot jauktā izsolē
1930. gada 19. martā, pīkst. 11:

Izsoles drošība
par 1 pāri zābaku

"1) Kareivju garos zābakus, jātnieku, 2700 pārus — Ls 1,06
2) „ '„ „ kājnieku 400 „ — „ 1,06
3) Kareivju saišzābakus 8938 „ — ,, 0,75
4) Lidotāju siltos zābakus 32 ,, — „ 3,20 >

Izsole notiks K- M. budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi K. M. budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12 (ie-eja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā.

Visi zābaki, izņemot lidotāju siltos zābakus, izgatavojami no
Intendantūras materiāliem. L. 7268. 32010b

7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos 1930. g. 25. martā, pīkst. 11, savā kancelejā, Dārzu ielā JVs 7/9,

jauMā izsolē:
1) 14 m gara koka tilta būvj pār Sedas upi uz Sedeskalna-

Vec-Dūču III šķ.' ceļa. Drošības nauda Ls 322,—.
2) 5 gab. dzelzbetona caurteku un 1 gab. koka tiltiņa būvi

uz valsts pārziņā pārņemtā Valkas-Strenču-Valmieras H-ašķ. ceļa.
Drošības nauda Ls 329,—.

Tuvākas zinas manā kancelejā darbdienās no pīkst. 9—15.
L. JVs 7251. ' 32007b

Rīgas pilsētas valdes Malkas nozare
o c r ik

apm. 25.000 steru I šķiras bērzu un alkšņu malkas.
Piesolījumus, apmaksātus ar 80 sant. zīmognodokļa un uzdodot

cenas franko laukums Rīgas Preču stacijā, lūdz iesniegt slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu „malkas piesolījums" I. Ķēniņu ielā JVs 5,
ist. 64, līdz š. g. 22. martam, pīkst. 12 dienā. 3 31997

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 28. martā, virsmežniecības kancelejā,
Balvos, Mežniecības ielā JVs 1,

nojaukšanai nederīgu valsts ēku
IV iecirkņa (Strazdiņu) mežniecībā JVs 20, apgaitas mežsarga veco
dzīvojamo ēku, vērtībā Ls 120,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtētas summas. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītas summas.

Ēku pārdos pret tūlitēju samaksu saskaņā ar virsmežniecības
nosacījumiem. .

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību no izsoles
noņemt pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa
mežziņa Rugāju pag. Treknos. 31960v Balvu virsmežzinis.

(flrēcis apgabaltiesa izdos
'1930. g. 28. martā, pīkst. 12, apgabaltiesas namā, istabā JVs 23,

mazāRsolitājnm Rīgas apgabaltiesai vajadzīgo veid-
lapu un aktu vāku izgatavošanu un piegādāšanu
pēc 246 veidlapu un aktu vāku paraugiem 556500 veidlapas un 35500
aktu vākus.

Mazāksolīšana notiks rakstiski un mutiski. Izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 0,80 zīmognodokli
un jāiemaksā Ls 300 drošības nauda līdz izsoles dienai pīkst. 12.
Drošības nauda mazāksolītājam pie līguma slēgšanas papildāma
līdz 10% no nosolītās summas. Izsole būs galīga. Iepazīties ar iz-
pildīšanas noteikumiem, veidlapu un aktu vāku paraugiem, kā arī
tuvākus paskaidrojumus, var saņemt Rīgas apgabaltiesā,
istabā JVs 44. 31877r

intendantūras galvenā mantu noliktavā
pārdos mutvārdu an ranstv. izsole

1930. g. 19. martā, pīkst. 10,

armijai nederīgas mantas,
"kā: 4208 kg vilnas lupatas, 530 krūšjūgus, sakas, sedulkas, zirgu
jostu spilvenus, vieglos ratus, transporta ratus, mucas un cit.

Izsole notiks Marijas ielā JVs 100 (ie-eja no Artilērijas ielas).
Mantas var apskatīt turpat katru darba dienu no pīkst. 12—15.
Sīkākas zinas un noteikumus noliktavas kancelejā Citadelē

JVs 14 (Mikeļu ielā). 1* L 7218. 31866b

Satiksme pa Gaujas tillu pie Cēsīm
uz Cēsu -Raiskuma Limbažu ceļa,

slēgta
no š". g. 22. marta, pīkst. 12, lidz 27. martam, pīkst. 12, tilta
remonta dēļ. L 7255 32011



Rīgas tiipi idiita,
dibin. 1881. g.,

pilna sapulce
1930. g. 28. martā, pīkst, '/o? vak.,
biedrības telpās, Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Vispārējs pārskats.

2) Norēķināšanās pārskats.
3) Rev'dentu paziņojums.
4) Budžets 1930. g.
5) Biedru naudas noteikšana

1930. g.
6) Valdes locekļu izvēlēšana.
7) Dažādas lietas un pieprasī-

jumi. 31964z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. ,,Lateksim"

vispār, pilna sapulce
1930. g. 31. martā, pīkst. 7 vak.,
Latvijas Tirgotāju Savienības tel-
pās, Valdemāra ielā Ns 35.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas kommisijas un valdes

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1929. g.

un budžeta 1930. g. apstipri-
nāšana.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

PS. Pēc statūtu 52. § akcionā-
riem, kuri vēlas piedalīties pilnā
sapulcē, jāuzrāda valdei savas
akcijas 7 dienas pirms pilnas
sapulces. 3I965z Valde.

Savstarpējās ugunsapdrošināšanas
centrālās savienības

KĀRTĒJĀ GADA SAPULCE

notiks svētdien, 1930. g.30.martā,
pīkst.10 no rīta, savienības namā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 15/17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana, prezidija

un citu sapulces darbinieku
vēlēšanas.

2) Valdes, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

3) Darbības pārskata par 1929.g.
apstiprināšana un tīra atliku-
ma sadalīšana.

4) Dzīvības apdrošināšanas no-
zares atklāšana un darbinieku
apstiprināšana.

5) 1930. g. darbības plāna un
budžeta apstiprināšana.

6) Savienības statūtu grozīšana.
7) Vēlēšanas: a) valdes, b) pa-

domes un c) revīzijas kommi-
sijas.

8) Dažādi priekšlikumi un iero-
sinājumi.

Piezīme. Delegāti uz sapulci
ievēlami saskaņā ar 1927. gada
savienības sapulcē pieņemto in-
strukciju, pie kam delegātiem
jāņem līdz valdes apstiprināts
izraksts no sapulces vai valdes
sēdes protokola, pēc kura būtu
redzama delegātu ievēlēšana.
31992z Valde. _

Ilūkstes apr.pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL
JVs 019937, izd. no Salienas pag.
valdes 1928. g. 19. apr. ar Marijas-
Maskalonoks vārdu. 30067o

Kanālā Darba Savienība
sasauc

š. g. 19. martā, pīkst. 7 vakarā,

gadskārtēju pilnu biedru
sapulci

ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darb. vēlēšana.
2) Valdes un revīz. kom. ziņo-

jums.
3) Valdes un rev. kom. vēlēšamas
4) Dažādi jautājumi. 31978z

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām Š3dus
nozaudētus pases un personas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BA JVs 018660, izd. ne
VIII iec. 1928. g. 4. maijā ai
Oskara Bernana vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. AZ JVs 005942,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
29.nov. ar Pētera Frišfelda vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. AJ
JVs010341, izd. no Rīgas Jūrmalas
pol. iec. priekšn. 1927. g. 20. sept.
ar Kristīnes Eņģelis vārdu;
4) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Ne 008472, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 11. sept. ar Almas
Podnieks vārdu; 5) personas apl.
JVs576/32338, izd. no Rīgas prēf.-
1924. g. 4. janv. ar Hanas Tu.
kacirs vārdu; 6) personas apl.
NTo īanfifl \it\ rm Rīcrac nrpf

1926. g. 14. apr. ar Elja Kajineca
vārdu; 7) Latv. iekšz. pasi
ser. AZ JVs 005189, izd. no XI iec.
1927. g. 30. jūn. ar Lidijas
Švarcbachs vārdu; 8) personas
apl. JVs 155/4704, izd. no Liepājas
prēf. 1929. g. 5. febr. ar Otilijas
Pils vārdu; 9) personas apl.
JVs 231/1031, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 10. aug. ar Feodora
Ivanova vārdu; 10) personas apl.
JVs 16861, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 23. okt. ar Antona
Sadovska vārdu; 11) Latv. iekšz.
pasi ser. AA JVs 013128, izd. no
II iec. 1927. g. 2. sept. ar Jāņa
Cēsnieka vārdu; 12) Latv. iekšz.
pasi ser. AJ JVs 009044, izd. no
XI iec. 1927. g. 16. sept. ar
Bernharda Rozīša vārdu; 13)Latv
iekšz. pasi ser. AA JVs 001280,
izd. no I iec. 1927. g. 18. aug. ar
Nikolaja-Arvīda Kastaunavārdu;
14) Latv. iekšz. pasi ser. AJ
JVs 005339, izd. no VII iec.
1927. g. 14. sept. ar Irmas
Remers vārdu; 15) Latv. iekšz.
pasi ser. NA JVs 001621, izd. no
VII iec. 1927. g. 7. nov. ar Rivkas
Donde vārdu; 16) Latv. iekšz.
pasi ser. AA JVs 020704, izd. no
I iec, 1927. g. 15. sept. ar Ernas
Grīnhagens vārdu; 17) Latv.
iekšz. pasi ser. BK JVs 024271,
izd. no VIII iec. 1929. g. 12. jūl.
ar Siseļa Judeleviča vārdu;
18) Latv. iekšz. pasi ser. AZ
JVs001661, izd. no IV iec. 1927. g.
29. nov. ar Otilijas Bergmanis
vārdu; 19) Latv. iekšz. pasi
ser.JVs 167555, izd. no Rīgas
prēf. 1921. g. 16. jūn. ar Paulīnes
Dilevičs-Rācenis vārdu; 20) Latv.
iekšz. pasi ser. BK JVs 002921,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
26. jūn. ar Marijas-Minnas
Strazdiņš vārdu; 21) Latv. iekšz.
pasi ser. BJ JVs 021200, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. jūn. ar
neinncna

Lorenca-uanacavarau;

22). Latv. iekšz. pasi ser. BK
JVs 019461, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 9. martā ar Ievas Risma-
nis vārdu; 23) personas apliecību
JVs 34098, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 11. janv. ar Minnas
Jurkovļanecs vārdu; 24) Latv.
iekšz. pasi ser. AT JVs 024102,
izd. no V iec. ar Jāņa Reisona
vārdu; 25) Latv. iekšz. pasi
ser. AV JVs 008575, izd. no
VIII iec. 1928. g. 2. martā ar
Kārļa Kļaviņa vārdu; 26) Latv.
iekšz. pasi ser. AN JVs 007455,
izd. no V iec. 1927. g. 12. okt.
ar Kārļa Cimermaņa vārdu;
27) Latv. iekšz. paši ser. AJ
Ne 017459, izd. no V iec. 1927. g.
24. sept. uz Minnas Tons vārdu;
28) Latv. iekšzi pasi ser. AU
JVs 005572, izd. no IX iec.
1927. g. 30. aug. ar Mariannas
Aksjonova vārdu; 29) Latv. iekšz.
pasi ser. LP JVs 006094, izd. no
VIII iec. 1927. g. 30. sept. ar
Emīlijas Heince vārdu; 30) Latv.
:ekšz. pasi ser. BK JVs 014003,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g
3. febr. ar Aneļas Volants vārdu;
31) Latv. iekšz. pasi ser. AV
JVs 01259i, izd. no IX iec.
1928. g. 14. martā ar Marijas.
Blums vārdu; 32) Latv. iekšz.
pasi ser. BJ Ns 022061, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 12. jūn. ar;
Dārtas Adums vārdu; 33) Latv.
iekšz. pasi Ns 205, izd. no Pla-
nicas pag. valdes 1928. g. 4. janv.
ar Oto Ziriņa vārdu; 34) Latv.
iekšz. pasi ser, AT Ns 003740,
izd. no XII iec. 1928. g, 25. janv.'
ar Rūdolfa Kauleņa vārdu;
35) Latv. iekšz. pasi ser. LN
Ns 024331, izd, no VI iec.
1927. g. 3. nov. ar Slavas Danciks
Vtai

uu, OVļ L.dlV. ICK5£. pdM

ser. BK Ns024057, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 16. aug. ar Rein-
harda Šrama vārdu; 37) Latv.
iekšz. pasi ser. BK Ns 003863,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
26. janv. ar Līzes Ābols vārdu;
38) Latv. ikešz. pasi ser. AV
Ns 014165, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 7. martā ar Lavīzes-
Līnas Barons vārdu; 39) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Ns 00J253,
izd. no Rēzeknes pils. pol. priekšn.
1928. g. 10. maijā ar Klementija
Raputina vārdu; 40) Latv. iekšz.
pasi ser. AL Ne 010752, izd. no
VIII iec. 1927. g. 27. okt. ar
Emilijas Reizers vārdu; 41) Latv.
iekšz. pasi ser. PO Ns 001168,
izd. no Rendas pag. valdes

1928. g. 28. apr. ar Jāņa Grund-
mana vārdu; 42) Latv. iekšz. pasi
ser.'s 017459, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. martā at
Emīlijas Ābele vārdu, 43) Latv.
iekšz. pasi Ns 2592, izd. ne
Slokas pils. pol. 1920. g. 20.martā
ar Jēkaba Kalēja vārdu; 44) Latv.
iekšz. pasi Ns 2566, izd. no
Slokas pils. pol. 1920. g. 19.martā
ar Marijas Kalējs vārdu; 45) pērs.
apliecību Ns 19260/22640, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 8. janv. ar
Vladimira Voroņkova vārdu;
46) Latv. iekšz. pasi ser. BA
Ns 018905, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 3. maijā ar Amālijas

Ābele vārdu; 47) personas apl.
Ns 25950, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 21. nov. ar Mordechaja
Rozenblata vārdu; 48) Latv.
iekšz. pasi ser. BJ Ns 010794,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
21. maijā ar Aldonas-Veronikas
Lavinksis vārdu; 49) Latv. iekšz.
pasi ser. AV Ns 003817, izd. no
VIII iec. 1928. g. 22. febr. ar
Emilijas Jūra vārdu; 50) Latv.
iekšz. pasi ser. AV Ns 009605,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
28. febr. ar Jēkaba Joffe vārdu;
51) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Ns 016986, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 9. janv. ar Kārļa-Arvīda
Bērziņa vārdu; 52) Latv. iekšz.
pasi ser. AV Ns 024997, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 27. martā
ar Johannas Hakens vārdu;
53) Latv. iekšz. pasi ser. AK
Ns 006857, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 3. okt. ar Pētera Gobas
vārdu; 54) Latv. iekšz. pasi
Ns 39685, izd. no Liepājas prēf.
1922. g. ar Nikolaja Sašilova
vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas iun skaitās par derī-
gām: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NT
Ns 013911 izd. no Katlakalna
pag. valdes ar Jāņa Zepoviča
vārdu, ieviet. ,,Vald . Vēstn."
279. num. no 1929. g. 9. dec;
2) Latv. iekšz. pasi ser. AV
Ns 015187, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. martā ar Johannas
Rugājs vārdu, ieviet. ,,Vald.

i

vesrn. m. num. no »ju. g.
10. febr.; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. AV Ns 006580, izd. no
IX iec. 1928. g. 28. febr. ar
Pētera Markova vārdu, ieviet.
„Vald. Vēstn." 33. num. no
1930. g. 10. febr.; 4) Latv. iekšz.

pasi, izd. no Bauskas pol. ar
Annas Kalniņš vārdu, ieviet.
„Vald. Vēstn." 33. num. no
1930. g. 10. febr.; 5) Latv. iekšz
pasi ser. BA Ns 009434, izd. no
Rīgas prēf. 1928'. g. 24. apr.
ar Paula Juliusa Lazdiņa vārdu,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 295. num.
no 1929. g. 31. dec; 6) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Ns 006662,
izd. no Ozolmuižas pag. 1928. g.
21. apr. ar Jāņa Šabanova vārdu,
ieviet. ,,Vald. ' Vēstn.,,' 254.num.
no 1929. g. 8.- nov.

Pamats: Rīgas prefektūras
š. g. 17., 18., 19., 20., 21., 22.,
24., 25., 26., 27. un 28. februāra
raksts Ns 2093. 30966o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Zilupes iec. policijas priekš-
nieka kancelejā, Zilupe, 1930.g.
29. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Nirzas pagastā, Lideks-
nas sādžas viens, un piešķirta
Spir'donam Archipa d. Tolsto-
pjatovam.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 54 pūr-

vietas.
3) Solīšana sāksies no Ls 1700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu l/B no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 340,—,

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930, g. 8. martā.
Ns a-18206. 31963

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

Ventspili, Kuldīgas ielā Ns 6,
1930. g. 21. martā, pulksten 1!,
izdos otrreizējā jauktā izsolē

13.00 ira £ara
kona tilta būvi

pār upīti uz Liepājas-Ventspils
Il-b šķ. ceļa km 43, uz apriņķa
robežas. Nodrošinājums Ls 290.

Tuvāki noteikumi un paskai-
drojumi rajona inženiera kan-
celejā parastā darba laikā.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 18. martā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kungu ielā Ns 7,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Izraēla Glezera lietā Rachiles
Draznes kustamu'mantu, novēr-
tētu par Ls 320,— un sastāvošu
no mēbelēm viņas dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 32006

Rīgā, 1930.g. 10. martā.
Piedzinējs J. Vaivads.

Latvijas bankas Kuldīgas nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs nodaļas izdoto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ns 4374
ar Edas Andreja m. Pipe vārdu.

Skrundas pagasta valde^

paziņo, ka 1930. g. 20. martā,
pīkst. 12 dienā, Skrundas pa-
gasta padome vietējā pagasta
namā iznomās vairāksolīšanā
Skrundas muižas bij. ledus pa-
grabu līdz ar pie tā esošo dzī-
vokli.

Tuvākas ziņas un noteikumi
tiks pasludināti padomes sēdē.
31659r 1* Pagasta valde.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 1748 ar Paula
Barona vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 31977

" " ' ' , «

!Daxādt
sludinājumi.

> /
Tirdzniecības un rūpn. ake. sab.
.Apvienotie Tirgotāji un Rūpnieki'
valde sasauc 1930. g. 28. martā,
pīkst. 15, Rīgā, L. Miesnieku ielā
Ns 11, dz. 2,
otrreizējo kārtēju pilnu akcionāru

sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Sabiedrības likvidācijas jau-

tājums.
4) Likvidācijas kommisijas vē-

lēšana.
5) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos akcionāru skaita.
31991 z Valde.

Dricēnu pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) karaklausības apl.
Ns 7659. izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1925. g. 21. aprīlī
ar Antona Donata d. Ivona v.;
2) Latv. pasi ser. NL Ns 014170,
izd. 1928. g. 18. maijā no Dricēnu
pag. valdes ar Antona Povulana
vārdu; un 3) Latvijas pasi ser.
NL Ne 014302, izd. 1928. g.
12. jūnijā no Dricēnu pag. valdes
ar Jezupa Mazura vārdu. 29989z

Skrīveru pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ns 161, izdotu
1927. g. 30. augusta no Skrīveru
pagasta valdes Andrejam Nike-
lim, dzīv. t. p. pagasta ,,Lejiņos".

Skrundas pagasta valde
paziņo, ka 1930. g. 20. martā,
pīkst. 12 dienā, Skrundas pa-
gasta padome vietējā pagasta
namā iznomās vairāksolīšanā pa-
gasta sabiedrībai piederošo namu
Aucē, uz tirgus laukuma un
Kalna ielas stūrī.

Tuvākas ziņas un noteikumi
tiks pasludināti padomes sēdē.
31660r 1* Pagasta valde.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bij. Rīgas
politechniskā institūta 1903. g.
10. aprīlī ar Ns 1896 izdotais

diploms uz Boleslava Sventor-
žecka vārdu pieteikts par pazau-
dētu un tiek izsludināts par
nederīgu 31976v

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl.-grām. Ns 23231, izd.
no Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 27. jūn. ar Kārļa Kārļa d.
Missona vārdu. 31974v

Slates6-kl. pamatskoīaTjēkab-
pils apr., izsludina par nozaudētu
un nederīgu skolotāja pagaidu
apliecību JVs 5395, izd. 'ar skolo-
tāia Alberta Kalniņa vārdu.

Valkas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto ieroču atļauju Ns 1026,
izdotu no Alūksnes iec. policijas
priekšnieka 1929.g. 4. februāri ar
Rūdolfa Jāņa d. ļaunsīļa vārdu.

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zrga pasi
Ns 251/14651, izd. no Rundāles
pag. valdes 1926. _g. 11. martā
ar Kristapa Kugrena vārdu.

Bauskas rūpniecības biedr.
kārtēja biedru ģeneralsapulce
notiks 1930. g. 22. martā, pīkst. 7
vakarā, biedrības telpās.

Pēc statūtiena biedru ska'ta
neierašanās gadījumā sēde tiks
pārcelta uz 1930. g. 30. martu,
tanī pašā laikā, kura būs lemt
spējīga pie katra ieradušos biedru
skaita.

Dienas kārtība:

1) Rēķinu paziņojumi par 1929.g.
2) Ekonoma nomas naudas no-

teikšana par 1930. g. prmo
pusi resp. nomas uzteikšana
un nomas kontrakta grozī-
jumi.

3) Biedru un viesu naudas lie-
luma noteikšana par 1930. g.

4) Budžeta uzstādīšana 1930. g.
5) Divu jaunu valdes locekļu

vēlēšana pēc statūtiem izstā-
jušos D. VVohlgemut un A.
Staebena vietā.

6) Revīzijas kommisjas vēlēšana.
7) Nekustamo īpašumu pārdo-

šana resp. ieķīlāšana.
8) Apspriede dēļ piedalīšanās pie

parka ierīkošanas Kirbaksalā
uz pilsētas valdes priekšlik.

9) Jautājumi un paziņojumi.
31983z Valde.

Latviešu saustarpigā
apdrošināšanas biedrība,

dibin. 1906. g.,
š. g. 8. martā nenotikušās vis-
pārējās sapulces vietā uzaicina
biedrus un akcionārus ierasties
sestdien, 1930. g. 29. martā, pīkst.
13, biedrības telpās, Jelgavā,
Uzvaras ielā Ns 13, uz otru gads-
kārtēju

biedru un akcionāru
vispārēju sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1929. gadu.
3) Valdes, uzraugu un revīzijas

kommisiju ziņojumi.
4) 1929. g. peļņas sadalījums.
5) Budžets 1930. gadam.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas.

NB. Šī sapulce, kā otrreizēja,
saskaņā ar statūtu § 26. būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi,
neraugoties uz ieradušos biedru
un akcionāru skaitu. .

31982z Valde.

Latvijas aizsargu
krāj-aizdevu sabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks otrdien, š. g. 25. martā,
pulkst. 10 no rīta, iekšlietu mi-
nistrijā 54. istabā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana.
4) Budžets 1930. g.
5) Padomes un valdes locekļu

pārvēlēšana.
6) Revīzijas kommisijas pārvē-

lēšana.
7) Dažādi jautājumi

Gadījumā, ja augšminētā laikā
neieradīsies uz sapulci statūtu
§ 84. paredzētais biedru skaits,
otrreizēja sapulce ar to pašu
dienas kārtību, pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita,
notiks taī pašā dienā un tanīs
pašā telpās pīkst. 13. Valde.

Tā kā uz 1930. g. 10. marta
pieteiktā kārtējā vispārējā akci-
onāru sapulce nav notikusi sta-
tūtos paredzētā akcionāru skaita
neierašanās dēļ,

akciju sabiedr. laku fabrika
J. C. Koch, Rīgā,

uzaicina akcionāru kungus uz
otro kārtējo vispārējo akcionāru

sapulci,
kas notiks 1930. g. 24. martā,
pīkst. 5 dienā a/s. J.. C. Koch
telpās, Rīgā, Krūzmuižas ielā 3
un būs pilntiesīga pēc statūtu
58. §.

Dienas kārtība:
1) Bilances un darbības pārskata

apstiprināšanas par 1929. g.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums un valdes atsvabināšana
no atbildības.

3) Valdes un revīzij. kommisijas
locekļu vēlēšanas.

4) Darbības plāns par 1930. g.
5) Tekoši darbi.
31994z Valde.

ii fabrikas Ii Polipa, ak. s-tos
bilance 1929. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 503 374,09 Akciju kapitāls . . 720 000 —Inventārs .... 892235 ,15 Rezerves kapitāls . 5 900 —Nākošā gada izdev. 26 546,60 Amortizācija . . . sg'i 63487
Kase 4 400,66 Hipotēkārisk. aiznē-
Tekoši rēķini kredit- mumi .... ' . 440 000 —iestādēs .... 182903,11 Maksāšanas vekseļi
Saņemšanas vekseļi 21452,— un akcepti . . . 1017 471,70
Dalību nauda citos Kreditori .... 147 250' si

uzņēmumos ... 2 025,20 Nesamaks. pārskata
Debitori 243 998,71 gada izdevumi . 14 796 58
Preces 1 056 824,98 Uz priekšu saņemtie
Pārejošas summas. 1551,82 nākošā gada ie-

ņēmumi .... 254,04
Ugunsapdroš» fonds 25 497\—
Pārejošas summas . 23 494,38
Peļņa ,149 013,24

Aktīva kopsumma. 2 935 312,32 Pasīva kopsumma . 2 935 312,32

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 805 119,51 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 148 056,16 pārdošanas. . . 1475 436,43
Nodokļi 8 834,99 Kursu starpības . 830,12
Apdrošināšana . . 62 074,66 Dažādi ienākumi . 12 295,16
Procenti 144 292,36
Amortizācija ... 171 170.79
Tīrā peļņa . . . . 149 013,24

1 488 561,71 1488561,7!

31986b Valde.

(fi īģas tiniona bankas Ji./#.
uzaicina savus akcionārus uz

ārSkāttēģu, vispārēju sapulci
š. g. 3. aprīlī, pulksten 6 vakarā, bankas (elpās, Rīgā, Z. Meiero-
vica bulv. JVs 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valdes ziņojums.
3) Vēlēšanas!
4) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

Akcionārus, kuri vēlas piedalīties vispārējā sapulcē, lūdz
pieteikt savas akcijas bankas valdei (stāt. § 58.).

31995v _ Valde.

Giattijas savstarpēja fovedit&ied'vī&a
sasauc trešdien, š. g. 26. martā, pulksten 18.30 vak., dzied, biedr.
,,Rota" telpās, Elizabetes ielā JVs 85,

pifnu Hiedru sapufci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas k'bmmisijas ziņojumi par

kredītbiedrības darbību un gada pārskata pieņemšana par
1929. g.

3) Budžets 1930. gadam.
4) Kredītbiedrības statūtu palielināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

Tā kā 10. martā š. g. sasauktā pilnā sapulcē neieradās statūtos
paredzētais biedru skaits, tad šī sapulce, kā otrreiz sasaukta, būs
pilntiesīga pie katra sanākušo biedru, skaita.

31979v Valde.

(f ittias <*itiitiļ€ss savstawn. tzredit&icdeiaas
gadskārtējā pilnā biedru sapulce

notiks sestdien, 1930. g. 5. aprīlī, pulksten 12 dienā, Kredītbiedrības
telpās Rāts laukumā JVs 7, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1929. g. ar padomes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumiem. t
3) 1929. g. pelnās izdalīšana.
4) Budžets 1930. g.
5) Pieprasījumi un ziņojumi.
6) Vēlēšanas: a) 2 padomes locekļu un 1 kandidāta; b) 1 valdes

locekļa un 1 kandidāta; c) 3 revīzijas kommisijas locekļu
, un 2 revīzijas kommisijas kandidātu.
Piezīme. Ja uz šo sapulci nesanāktu statūtos § 31. noteiktais

biedru skaits, tad nākošā pilnā sapulce notiks šinī gadā
26. aprīlī, pulksten 6. p. p. Melngalvju zālē, Rāts laukumā
JVs 5, ar šo pašu dienas kārtību un šīs sapulces lēmumi būs
saistoši visiem biedriem. 31980v Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 59 13.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA.
	valdības rīkojumi un pavēles�㈶‷㈲‵〰‶ㄱ‴㤶⁝‸㌵‸㌹
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.�ࣔꔛ惔ꔛ⣌ꔛ棑ꔛ���������&�
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armiiai un flotei����x
	Nekustamas mantas saraksts,
	Jaunās valstis�����
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�s sarakst
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


